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اگر می خواهید   جنگ گسترش 
نیابد باید تجاوز به غزه  متوقف شود

دبیرکل حزب ا... لبنان:

صفحه 6

آمریکا نیامده بود در هفته 
اول کار اسرائیل تمام بود

سردار نقدی:

زمان مرگ رژیم صهیونیستی 
فرا رسیده است

امیر حاتمی: 

صفحه  6

صفحه  6

چرایی کاهش پروازهای
فرودگاه های استان

افزا

جم - مدیرکل فرودگاه های استان گفت: کمبود ناوگان هوایی اصلی ترین علت کاهش پرواز ها است. طهماسبی اظهار کرد: به طور مداوم در حال رایزنی با شرکت های هواپیمایی مختلف در 
کشور که امکان ارائه خدمات هوایی به استان را دارند، هستیم. وی افزود: برخی از شرکت ها قول تأمین ناوگان داده اند، اما درصد زیادی از شرکت ها پیشنهاد داده اند که استان تسهیلاتی به 
آن ها برای خرید هواپیما به نام استان بدهد تا به طور کامل در اختیار استان و سفر های هوایی باشد. مدیرکل فرودگاه ها با بیان اینکه اطلاعی از اینکه استان توانایی پرداخت این تسهیلات 
را دارد یا خیر نداریم، اما کماکان در حال رایزنی با شرکت های هواپیمایی که ناوگان دارند هستیم تا بتوانیم پرواز های ثابتی برای استان از آن ها بگیریم. وی ادامه داد: چه از لحاظ زیرساختی 
و چه از لحاظ خدمات دیگر در استان هیچ مشکلی نداریم و هر شرکت هواپیمایی که درخواست کند می تواند با آن ها همکاری کنیم. مدیرکل فرودگاه ها بیان کرد: بسیاری از ایرلاین ها به 
علت کمبود ناوگان هوایی از همکاری با استان عاجزند. وی بیان کرد: به نظر می رسد برای حل این مسئله باید سرمایه گذاران بخش خصوصی در استان ورود پیدا کرده و سرمایه گذاری کنند.

“ انا لله و انا الیه راجعون”
مراسم تشییع بزرگ خاندان خادم الحسین)ع( 

مرحوم حاج غلامحسین یعقوبی
امروز شنبه ۱۳ آبان ماه

ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۵:۳۰

در محل مسجد جامع روستای معصوم آباد برگزار می شود
حضور تمامی بزرگواران موجبات تسلی مصیبت دیدگان را فراهم 

خانواده مرحوممی آورد.

ـلامُ عَلَیْکَ یا ابَاعَبْـدِا... الحُْسَیْـنِ)ع(« »الَسَّ

جناب آقای حسین دستگردی
مدیر محترم حج و زیارت خراسان جنوبی

بدینوسیله کسب رتبه دوم کشوری در میزان اعزام زائر به عتبات 
 عالیات عراق را که نشان از مدیریت جهادی و انقلابی جناب عالی است 
تبریک عرض نموده، از تلاش ها و پیگیری هایتان و مدیران محترم دفاتر 

زیارتی وکارگزاران زیارتی استان ، صمیمانه تقدیر و تشکر می شود.

مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت مرکزی کارگزاران زیارتی استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس سعید قدبا
 انتخاب شایسته شما را به عنوان 

رئیس اتاق اصناف خراسان جنوبی 
تبریک عرض نموده، یقین داریم با عنایت به شایستگی و تجارب 
جناب عالی و استعانت از خداوند متعال شاهد رشد و شکوفایی هر 

چه بیشتر آن مجموعه خواهیم بود. 
همکاران تان در اتاق اصناف مرکز استان خراسان جنوبی 

جناب آقای مهندس سعید قدبا 
انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

رئیس اتاق اصناف استان خراسان جنوبی 
که نشان از لیاقت و توانمندی تان است، صمیمانه 
تبریک عرض نموده و از ایزد منان تعالی و پیشرفت 

بیش از پیش و روز افزون جناب عالی را خواستاریم.
            صادق الوندی 

مدیرعالی گروه صنعتی، معدنی، بازرگانی الوندی 

جناب آقای مهندس سعید قدبا 
رئیس محترم اتاق اصناف خراسان جنوبی 

انتخاب شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک 
عرض نموده، امید است حضور شما در این 

مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایتمدار 
با کوله بار گرانی از تجربه، نویدبخش نشاط و 
تحرک بیش از پیش آن مجموعه خواهد بود. دوام توفیقات روز افزون تان 

را از جهاندار جان آفرین مسئلت داریم. 
املاک رادین- عاملی و بانو 

))آگهي استخدام((
 شرکت راهکاران سیستم رایین )هم پیمان همکاران سیستم- بزرگترین شرکت نرم افزاري 
ایران( به منظور تکمیل کادر تخصصي خود در حوزه های زیر در بیرجند از واجدین شرایط و 

علاقه مندان سخت کوش دعوت به همکاري مي نماید:  

حسابدار  یک نفر - کارشناس استقرار و پشتیبانی نرم افزار 2 نفر

حقوق و مزایا: حقوق ثابت + تمامی مزایای قانونی+پاداش+بیمه تکمیلی و سایر مزایا
متقاضیان محترم مي توانند رزومه خود را به آدرس ذیل تحویل دهند یا به آدرس ایمیل ارسال 

نمایند:  بیرجند- خیابان معلم- خیابان فردوسی- مجتمع پارس- طبقه اول
ساعت مراجعه: 17-16 هر روز

Rss.sgskh@gmail.com:آدرس ایمیل      

شرایط مورد نیاز: داشتن مدرك کارشناسي یا کارشناسي ارشد از دانشگاه هاي معتبر
رشته تحصیلي: حسابداري، مدیریت، اقتصاد، صنایع،کامپیوتر، آشنایي با Windows و 

Microsoft Officeنرم افزارهاي
 داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت )ویژه برادران(

در دایره قسمت ما نقطه تسلیمیم
لطف آنچه تو اندیشی، حکم آنچه تو فرمایی

در چهاردهمین سالگرد درگذشت عزیزمان

 شادروان  حاج محمد محمدی حسین آباد
)بازنشسته آموزش و پرورش(

با نثار فاتحه ای روحش را شاد نماییم.
خانواده مرحوم  محمدی

جناب آقای مهندس مودی
عضو محترم شورای سازمان نظام مهندسی کشاورزی

 و منابع طبیعی خراسان جنوبی
درگذشت همسر گرامی تان ر ا خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت 
عرض نموده، برای آن مرحومه غفران الهی و علو درجات، برای شما بزرگوار و سایر 

بازماندگان صبر و اجر جزیل از خداوند متعال تقاضا می نماییم.

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس مودی
عضو محترم شورای سازمان نظام مهندسی کشاورزی

 و منابع طبیعی خراسان جنوبی
با نهایت تأسف ضایعه غم بار درگذشت همسر گرامی تان را خدمت شما و خانواده 
محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای روح پاک آن مرحومه علو درجات 

و مغفرت الهی و برای خانواده محترم صبر عظیم آرزومندیم.
مدیر و پرسنل آزمایشگاه آب و خاک بیرجند

جناب  آقای مهندس مودی
مدیر محترم هماهنگی ترویج سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

درگذشت همسر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده،
با احترام و تمکین به مشیت الهی، ابراز همدردی ما را پذیرا باشید. امید آنکه روح آن 
مرحومه مرهون رحمت آفریدگارش گردد. از ایزد منان صبر و شکیبایی برای شما 

و خانواده محترم تان خواستاریم.

اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

برپایی پاویون استان در هفدهمین نمایشگاه بین المللی معدن 3خراسان جنوبی از یکشنبه بارانی است 5نمایشگاه فناوری اطلاعات در استان برگزار می شود  5

سرمقاله

شکوه 13 آبان امسال در جبهه مقاومت

» افسوس  که  غالب  سیاستمداران  کشورهاي  اسلامي ، قدرناشناسي  نسبت  به نیروهاي  
عظیم  ملتهاي  خود را با خودباختگي  در برابر قدرتهاي  بیگانه  توأم  ساخته  و به  جاي  
بهره گیري  از فرصت  بزرگي  که  پیروزي  انقلاب  اسلامي  براي آنان  فراهم  ساخته  بود 
و تجدید نظر در روابط ناسالم  و حقارت آمیز با امریکا و اروپا، ناشیانه  در برابر این  انقلاب  
نجات بخش  و پربرکت  که  ملت هایشان  شیفته ي  آن  بودند موضع  خصمانه  گرفتند 
و در نتیجه  بیش  از پیش  در منجلاب  ضدیت  با ملتهاي  خود و اسارت  در دام  تحمیل  
و زورگویي  قدرتهاي  شیطاني گرفتار شدند. آنان  برخلاف  گفته ي  قرآن  که  مي فرماید: 
»ان  العزه  لله  جمیعا« ، عزت  را نزد امریکا طلب  کردند. سزاي  این  کج فهمي  و بدکرداري  
جزاین  نیست  که  ذلیلانه  نگران  سرنوشت  خود و حکومت هایشان  که  به  هیچ نقطه ي  
اطمینان  بخشي  متکي  نیست ، بمانند و به  تجربه  و عیان  حس  کنند که  در هنگام  
خطر، آمریکا و دیگر سردمداران  قدرت  استکباري  قادر به  نجات  آنان  نیستند و دروغ  
 بودن  این  پندار را که  امریکا بر هرچه  اراده  کند قادر است  باهمه ي   ... ادامه در صفحه 2

*  دادرس مقدم
اختصاص بودجه مستقل برای ارتقای 
شاخص های فرهنگی خراسان جنوبی
صفحه  5
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شکوه 13 آبان امسال در جبهه مقاومت
* دادرس مقدم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( دروغ  بودن  اين  پندار را كه  آمريكا بر هرچه  اراده  كند قادر است  باهمه   وجود دريابند. 
حوادث  ديروز و امروز خليج  فارس  صفحه   عبرت  ديگري  است  كه  هم  بطلان  افسانه   شكست ناپذيري  آمريكا را 
و هم  ضعف  و زبوني  دولت هايي  را كه  به  نيرويي  جز ملت  خويش  تكيه  مي كنند، و هم  بي وفايي  و ناتواني  قدرت 
هاي  بزرگ  در دفاع  از دولت هاي  وابسته  و دست  نشانده شان  را به وضوح  نشان  داده  و در آينده  بيشتر نشان  
خواهد داد. خدا را شكر مي گوييم  كه  ملت  ايران  با گوش  حق نيوش  و چشم  حق بين ، درس هاي  بزرگ  زندگي  
را ازانقلاب  بزرگ  و رهبر حكيم  خود آموخت  و روز به  روز با تحقق  وعده هاي  الهي ايمانش  به  حقانيت  اين  راه  
عميقتر شد. ملت  ما پيروزي  بر رژيم  وابسته   شاهي  را، پيروزي  بر ترفندها و توطئه  هاي  آمريكايي ، پيروزي  بر جبهه  
 نظامي  پيش كرده   شرق  و غرب ، پيروزي  بر محاصره   اقتصادي  را، پيروزي  بر جبهه   سياسي  و تبليغاتي  جهاني  و 
پيروزي  بر بسياري  از مشكلاتي  راكه  به  دست  همان  دشمنان  برايش  فراهم  شده  بود، يكي  پس  از ديگري  باهمه  
وجود حس  كرد و طعم  شيرين  آن  را چشيد. همه   اين  پيروزي ها به  بركت  تمسك  به  اسلام  و حفظ استقلال  و 
استغنا از بيگانگان  و توكل  به  خدا و تلاش  يكپارچه ي  ملت  پشت  سر رهبر يگانه  و بي بديلش  به  دست  آمد. ملت  
ما، متلاشي  شدن  بلوك  شرق  و پوچ  در آمدن  داعيه   ابرقدرتي  شوروي  را و مضمحل  شدن تفكري  و دستگاهي  
را كه  آشكارا به  ارزش هاي  الهي  پشت  كرده  بود و در طول جنگ  تحميلي  دست  در دست  آمريكا با ملت  ما كه  
براي  خدا و ارزش هاي  معنوي  قيام  كرده  است  كينه توزي  و دشمني  مي كرد، به  چشم  خود ديد. اكنون  همه   آن  
سياستمداراني  كه  در صدر آن  امپراتوري  قدرت  تكيه  زده  بودند، از صفحه   روزگار با بدنامي  محو شده اند.ملت  ما 
درماندگي  و ناتواني  بلوك  غرب  را ازنگهباني  و حراست  دولتهاي  وابسته  كه  به  اميد آنان  نفس  مي كشيدند و به اميد 
آنان  در برابر جمهوري  اسلامي  صف آرايي  نظامي  و سياسي  كردند و حتي  درماندگي  آن  بلوك  را از حل  مسايل  
و مشكلات  اقتصادي  و اجتماعي  و گره هاي داخلي  و خارجيش  مشاهده  كرده  و مي كند و طعم  شيرين  استقلال  
و استغنا ازاين  قدرتهاي  ظاهري  و ميان تهي  را در حوادث  پياپي  زندگي  خود مي چشد.اين آن  نعمت  بزرگي  است  
كه  ملت  هوشمند و مجرب  ما بايد قدر بداند و شكرگزارد و براي  خود حفظ كند.در جمهوري اسلامي  اگر كساني  
تصور كنند كه  با امتياز دادن  به  آمريكا و ديگران  خواهند توانست  به  مقاصد و اهداف  نظام  اسلامي  برسند، سخت  
در اشتباهند. اين  تصورباطل ، ناسپاسي  نسبت  به  پيروزيهاي  بزرگي  است  كه  ملت  مسلمان  ما درسايه ي  توكل  و 
استقامت  و مجاهدت  به  دست  آورده  است، و ناسپاسي  و كفران  نعمت ، بليه يي  است  كه  از آن  بايد ترسيد و به  خدا 
پناه  برد.اردوگاه  استكبار سرمايه داري ، از سر برآوردن  نيروي  اسلامي  متوحش  و بشدت  نگران است  و آن  را زنگ  
خطري  براي  بهره برداري  نامشروع  خود از مظاهر حياتي  همه ي  عالم  بلكه  براي  ادامه ي  حيات  خود مي داند اگر 
كساني  تصور كنند كه امريكا كه  خود مركز اصلي  اين  اردوگاه  پرفتنه  و فساد است  ممكن  است  بانظام  اسلامي  كه  
مظهر حيات  مقتدرانه ي  اسلام  است ، سر آشتي  و مساعدت  داشته  باشد، بسي  ساده لوحانه  انديشيده اند.امروز قدرت  
و عظمت  جمهوري  اسلامي  كه  محصول  خون  شهيدان  و فداكاري  ملت  و زحمات  توصيف ناپذير مسئولان صالح  
و دلسوز و كارآمد است ، حتي  سردمداران  استكبار را نيز وادار مي كند كه نقاب  دوستي  به  چهره  بزنند و منافقانه  ادعاي  
دوستي  كنند  بدون  اين كه  حتي  قدمي  در راه  دوستي يي  كه  ادعا مي كنند بردارند. كيست  كه  امروز در پشت پرده ي  
جنايات  شرم آور صهيونيستها در فلسطين  كه  خونخواري  توأم  با وقاحت  رابه  حد اعلي  رسانده اند، دست  آمريكا را 
نبيند و سردمداران  آمريكا را در كشتاربي رحمانه    فلسطيني ها مقصر نشناسد؟ و كيست  كه  مقاصد استيلا طلبانه ي  
رژيم آمريكا را در خليج  فارس  از لابلاي  گفتار و كردار آنان  درك  نكند؟ البته  هرحركت  سلطه گرانه يي  از سوي  
بيگانگان  در خليج  فارس  با عكس العمل  شديد ملت هاي  مسلمان  غيور اين  منطقه  مواجه  خواهد گرديد و دست  
هر متجاوزي  قطع خواهد شد.« آنچه خوانديد اقتباس بخشی از پيام رهبر فرزانه انقلاب به مناسبت ۱۳ آبان در 
سال ۱۳69 بود . متنی كه گويا خط به خط و كلمه به كلمه آن را برای پيروزی های اين روزهای جبهه مقاومت بر 
استكبار جهانی نوشته اند. چقدر غرور انگيز است كه نگاه رهبر مظلومان عالم در سی و اندی سال گذشته اينچنين 
دقيق و با جزئيات محقق می شود و جالب تر آن است كه اين پيام را در كنار متن تحقير آميز يكی از مقامات رژيم 
صهيونيستی مرور كنيم كه می گويد تا ۲ هفته ديگر اسرائيل مشروعيت خود را در تمام نقاط دنيا از دست خواهد 
داد و افكار عمومی ديگر ما را نخواهد پذيرفت و پس از آن دولت ها نيز به دنبال آن ما را از صحنه سياسی حذف 
خواهند كرد . حالا كه به قول حضرت آقا نقش بسيج لندن و پاريس هم در اعتراضات بين المللی نمايان شد چقدر 
ثمرات راهپيمايی های ۱۳ آبان هايمان برايمان شيرين می شود. امروز همه با هم با مشت های گره كرده و غرور 

بيش از پيش در كنار هم استكبار ستيزی را فرياد می زنيم. ان شاءا...  
)لطفاً نظرات و پيشنهادات خود درباره اين سرمقاله را از طريق 09۱55665۷8۲  اعلام يا ارسال بفرماييد(

جشنواره نخل و شالی در روستای ازمیغان طبسسرمقاله

اولين جشنواره نخل و شالی در روستای ازميغان طبس برگزار شد. روستای ازميغان 
طبس كه به همنشينی برنج و نخل معروف است مراسمی برای معرفی ظرفيت های 
اقتصادی و گردشگری اين روستا برگزار شد.

دعوت عمومی برای راهپیمایی
 13 آبان در خراسان جنوبی 

خودكار- شورای هماهنگی تبليغات اسلامی خراسان جنوبی از 
عموم مردم به ويژه دانش آموزان و دانشجويان دعوت كرد با 
حضور گسترده در راهپيمايی ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استكبار 
جهانی، بار ديگر حمايت قاطع خود را از مردم فلسطين اعلام 
كنند. در اطلاعيه دعوت عمومی شورای هماهنگی تبليغات 
اسلامی استان به مناسبت راهپيمايی ۱۳ آبان كه روز پنجشنبه 
صادر شد، آمده است: يوم ا... سيزدهم آبان صرفا چند رويداد 
تاريخی نيست، بلكه نماد استكبارستيزی ملت بزرگ ايران 
و سيلی جوانان قدرتمند و با ايمان متكی بر قدرت الهی و 
پيرو رهبر الهی بر هيمنه پوشالی استكبار و الگويی عملياتی و 
جهانی در مبارزه عليه قدرت های شيطانی و استكباری است.

بدينوسيله از عموم اقشار مختلف مردم شريف خراسان جنوبی، 
بخصوص دانش آموزان و دانشجويان عزيز دعوت می شود با 
حضور پرشور و گسترده خود در راهپيمايی يوم ا... ۱۳ آبان، 
روز ملی مبارزه با استكبار جهانی، غيرت انقلابی و طنين  رسای 
شعار كوبنده و ضداستكباری “هيهات منا الذله” و “مرگ بر 
آمريكا”، “مرگ بر اسرائيل” را فرياد زنند و حمايت قاطع خود 

را از مردم صبور و پيروزمند فلسطين اعلام كنند.

۴۹ هزار لیتر سوخت قاچاق
 در خراسان جنوبی کشف شد 

بصيرت - فرمانده انتظامی استان از كشف ۴9 هزار ليتر سوخت 
قاچاق و خارج از شبكه توزيع فرآورده های نفتی در بازرسی از ۲ 
دستگاه تريلی خبر داد. سردار حسن شجاعی نسب اظهار كرد: 
ماموران پليس خراسان جنوبی در اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
كلان سوخت، هنگام كنترل خودروهای عبوری در جاده های 
استان به ۲ دستگاه تريلی مشكوك شدند و خودروها را برای 
بررسی بيشتر متوقف كردند. وی افزود: پس از هماهنگی با 
مقام قضايی در بازرسی از تريلی ها، ۴9 هزار ليتر سوخت قاچاق 
و خارج از شبكه توزيع فرآورده های نفتی كشف شد. فرمانده 
انتظامی خراسان جنوبی بيان كرد: ماموران در اين رابطه ۲ 
دستگاه تريلی توقيف و ۲ متهم را دستگير كردند كه متهمان 
با تشكيل پرونده برای سير مراحل قانونی به مراجع قضايی 

معرفی شدند.

خرید وسیله گرمایشی به جای 
حبس، مجازات متهم در قاین 

حكم  صدور  از  قائنات  شهرستان  دادگستری  رئيس 
اين  پرونده در  برای متهم يك  مجازات جايگزين حبس 
شهرستان و خريد وسايل گرمايشی خبر داد. دادگاه انقلاب 
شهرستان قائنات در يكی از آرای صادره برای متهم يك  
پرونده، با استفاده از ظرفيت های قانون مجازات اسلامی 
مصوب ۱۳9۲ در صدور حكم مجازات های جايگزين، وی 
را به تهيه و خريد وسايل گرمايشی به مبلغ پانزده ميليون 

تومان مكلف كرد.

موکب های اربعین ظرفیت بزرگی برای خدمت رسانی است
 استاندار خراسان جنوبی گفت: موكب های اربعين 
ظرفيت بزرگی برای مردمی سازی و خدمت رسانی 
در حوزه های مختلف است كه بايد زمينه فعاليت آنها 
تسهيل شود.به گزارش ايرنا، جواد قناعت در همايش 
تجليل از موكب داران و رانندگان اربعين حسينی كه 
با حضور حجت الاسلام و المسلمين سيد عليرضا 
عبادی نماينده ولی فقيه در خراسان جنوبی و امام 
جمعه بيرجند برگزار شد، افزود: مردمی بودن دولت، 
نافی همراهی دستگاه های اجرايی نيست لذا بايد با 
تسهيل كارها با جذب خيّر در امور مختلف مشاركت 
داشته باشيم اما ويژگی مردمی بودن اربعين حسينی 
را حفظ كنيم. وی گفت: بسيج دستگاه های اجرايی 
البته  است  الزامی  مردم  به  رسانی  خدمات  در 
خودجوش بودن، سادگی و كارهای خالصانه نبايد 
تحت الشعاع قرار گيرد.استاندار خراسان جنوبی با 
بيان اينكه رانندگان نقشی مهم در مراسم اربعين 
عليرغم  اضافه كرد:  است،  تقدير  قابل  دارند كه 
همه مشكلات در حوزه های مختلف اما مشاركت 
مردم استان در موضوعات مربوط به عتبات عاليات 
و امور خير بسيار بالا است. وی با اشاره به اينكه 
را  اسلامی  انقلاب  نرم  پيام  اربعين  موكب داران 
منتقل می كنند، گفت: اربعين از ابعاد مختلف قابل 
تامل است و اينكه هر سال جدی تر و با جمعيت 
بيشتری پياده روی اربعين برگزار می شود آن هم به 

طور خودش و مردمی، نشان از عشق و ارادت به 
امام حسين )ع( دارد.قناعت افزود: هرچه راهپيمايی 
باشكوه تر باشد عكس العمل نظام سلطه هم بيشتر 

می شود لذا نقاط ضعف را پررنگ تر كرده و عظمت 
كار را كمتر جلوه می دهد.

امام جمعه بیرجند:  مساله فلسطین
 عرصه بین حق و باطل است

نماينده ولی فقيه در خراسان جنوبی و امام جمعه 
نيز گفت : مساله غزه و فلسطين عرصه  بيرجند 
است. مكتبی  مساله  كه  بوده  باطل  و  حق  بين 

عبادی   عليرضا  المسلمين سيد  و  حجت الاسلام 
افزود: اين مساله مربوط به منطقه  خاصی نبوده و 

برای هر انسانی قابل تعقل است.وی گفت: هر كسی 
عاشق عدل، حق و نجات بشر است بايد به اين مردم 
مظلوم كمك كند و با دشمنان آنها بجنگد؛ آنچه 

می تواند دنيا را به عنوان يك پيام تغيير دهد، عدالت 
امام علی )عليه السلام( است. 

نماينده ولی فقيه در خراسان جنوبی ادامه داد: يك پيام 
برای هوشياری مردم جهان است كه به زودی رقم 
خواهد خورد، برای نجات بشر از دست اين غول های 
جهانی بايد جهانی فكر كرد و هر نقطه ای كه اهل 
فساد و ظلم هستند فقط منظور آنجا نيست، بلكه 
بحث جهانی است. در اين همايش موكب داران و 
رانندگانی كه اربعين امسال به زائران در عراق خدمت 

رسانی كردند، مورد تجليل قرار گرفتند.

عذرخواهی استاندار در  پی اتفاقات  نمایشگاه توانمندی های ورزشی
مديركل ورزش و جوانان خراسان جنوبی با دستور 
استاندار تغيير كرد و برای اين اداره كل سرپرست 
معرفی شد. مهدی مرادی، مديركل حوزه استاندار 
خراسان جنوبی روز پنجشنبه به نيابت از استاندار 
كل  اداره  سرپرست  قناد،  مهدی  انتصاب  حكم 
همين  در  كرد.  اعطا  را  استان  جوانان  و  ورزش 
ارتباط استاندار خراسان جنوبی درخصوص اتفاقات 
استان  ورزشی  توانمندی های  معرفی  همايش 
كه روز جمعه )پنجم آبان( در ورزشگاه ۱5 هزار 
صادر  بيانيه ای  شد،  برگزار  بيرجند  غدير  نفری 
برگزاری  پی  در  است:  آمده  بيانيه  اين  در  كرد. 
استان و  توانمندی های ورزشی  همايش معرفی 

معرفی رشته های ورزشی موجود در سطح استان 
ويژه هفته تربيت بدنی و ورزش در روز جمعه با 
حضور پرشور و نشاط ورزشكاران عمدتا نوجوان 
به همراه خانواده هايشان، عليرغم خلق صحنه های 
جبهه  از  حمايت  در  غرورآفرين  و  يادماندنی  به 
مقاومت و شهدای غزه با به اهتزاز درآوردن پرچم 
فلسطين همچنين برپايی غرفه شهدا و اجرای رژه 
با پيراهن های منقش به تمثال مبارك سردار دل ها 
شهيد حاج قاسم سليمانی، متأسفانه با بی دقتی و 
همايش،  اين  دست اندركاران  بلاوجه  مسامحه 
برنامه هايی به اجرا درآمد كه در تغاير با شئونات 
 و موازين اسلامی بوده است. پس از بررسی های 

كل  اداره  مديريت  و سوء  قصور  آمده،  عمل  به 
مسجّل  زمينه  اين  در  استان  جوانان  و  ورزش 
شد، لذا ضمن عذرخواهی از محضر قاطبه مردم 
متدين، انقلابی و بصير خراسان جنوبی به ويژه 
و  علما  ايثارگران،  و  شهدا  محترم  خانواده های 
انقلاب،  دوم  گام  جوانان  و  فرهيختگان  فضلا، 
دستور تغيير مديريت اداره كل ورزش و جوانان 
استان صادر شد. فرصت را مغتنم شمرده به همه 
مديران دستگاه های اجرايی سطح استان مؤكداً 
ذيل  برنامه های  اجرای  در  كه  می گردد  گوشزد 
تشكيلات اداری خود در رعايت شئونات دينی و 

انقلابی، دقت لازم و جامع را به عمل آورند.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

۱3 آبان تسخیر لانه جاسوسی، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و روز دانش آموز گرامی باد.

کالای بـرق فوداجـی 
عرضه کننده لوازم برق ساختمان و تجهیزات روشنایی

 تخفیف ویژه برای خریدهای کلی مسکن ملی 
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تعمیر انواع لامپ های LED  و بخاری برقی 

ایزوگام سلیمانی 
خیابان ارتش، تقاطع

 صیاد شیرازی و پاسداران، 
جنب درب پادگان 04
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09۱5۱6052۱6

10 سال ضمانت و بیمه ایران

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری ۱ و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0915
کد 160

۰۹1۵ 1۶۰۰۰ ۴۹ 
۰۹1۵ 1۶۰ ۸۸۸۰ 
۰۹1۵ 1۶۰ 1۲ ۷۳
۰۹1۵ 1۶۰ 1۵۸۹ 
۰۹1۵ 1۶۰ ۴۷۹۸ 
۰۹1۵ 1۶۰ ۶1 ۸۸ 
۰۹1۵ 1۶۰ ۷۷ 1۶

کد 161
۰۹1۵ 1۶1  ۴۰ ۳۰ 
۰۹1۵ 1۶1  ۰۰ ۲۰ 
۰۹1۵ 1۶1  ۲۵ ۲۵ 
۰۹1۵ 1۶1  ۹۰۰۹ 
۰۹1۵ 1۶1  ۹۰ ۴۰ 
۰۹1۵ 1۶1 11۰ ۲ 
۰۹1۵ 1۶1 11 ۳۴
۰۹1۵ 1۶1 ۲۴۶۸
۰۹1۵ 1۶1 ۰ ۴۲۰
۰۹1۵ 1۶1 ۰۳۴1

۰۹1۵ 1۶1 ۵ 1۶1 
۰۹1۵ 1۶1 ۷1 ۷۸  
۰۹1۵  1 ۶1۲ ۶1۲ 
۰۹1۵  1 ۶1۵ ۶1۵ 
۰۹1۵  1 ۶1۷ ۶1۷ 
۰۹1۵  1 ۶1۸ ۶1۸ 
۰۹1۵ 1۶1 ۳1۶۲ 
۰۹1۵ 1۶1 ۳۲۲۷ 
۰۹1۵ 1۶1 ۳۳۳ ۶ 
۰۹1۵ 1۶1 ۳ ۶۶۶
۰۹1۵ 1۶1 ۳۴ ۲۶
۰۹1۵ 1۶1 ۳۴ ۵۴ 
۰۹1۵ 1۶1 ۳۴ ۹۹ 
۰۹1۵ 1۶1 ۳۴ ۷1 
۰۹1۵ 1۶1 ۳۶۴۲ 
۰۹1۵ 1۶1 ۳۷ ۹۲ 
۰۹1۵ 1۶1 ۳۹ ۷۲ 
۰۹1۵ 1۶1 ۳۴ ۲1

۰۹1۵ 1۶1 ۴۳ ۴۵
۰۹1۵ 1۶1 ۴۳ ۸۷
۰۹1۵ 1۶1 ۴۶ ۳۷
۰۹1۵ 1۶1 ۵۲ 1۷ 
۰۹1۵ 1۶1 ۵۲ ۶۳ 
۰۹1۵ 1۶1 ۶۷1۲ 
۰۹1۵ 1۶1 ۷۴ ۶۲ 
۰۹1۵ 1۶1 ۸۳ ۴۹ 
۰۹1۵ 1۶1 ۸۴ 1۶ 
۰۹1۵ 1۶1 ۸۵ ۴۳ 
۰۹1۵ 1۶1 ۹۰ ۲۷ 
۰۹1۵ 1۶1 ۹۶ ۲۲

کد 163
۰۹1۵ 1۶۳ ۰۰ ۶۵  
۰۹1۵ 1۶۳ ۴۰ ۵۸ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۴1 ۳۶ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۴۲ ۰۹ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۴۲ ۹۰ 

۰۹1۵ 1۶۳ ۵۲۳۵
۰۹1۵ 1۶۳ ۵۳۴۵
۰۹1۵ 1۶۳ ۵۳۶۹
۰۹1۵ 1۶۳ ۶1۰۲
۰۹1۵ 1۶۳ ۶۳ ۸۶
۰۹1۵ 1۶۳ ۷۳ ۵۶ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۷۳ ۸۲ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۸۴ ۷۷
۰۹1۵ 1۶۳ ۵۳۶۹ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۵۸۸۴ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۶1 ۰۲ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۶۳ ۸۶
۰۹1۵ 1۶۳ ۷۳ ۵۶ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۷۳ ۸۲ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۸۴ ۷۷ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۸۴ ۶۸ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۸۵ ۰۷ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۸۵ ۶1

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

دعوتنامه مجمع عمومی عادی شرکت مسافربری همسفر مهر بیرجند )نوبت دوم(
 شرکت مسافربری همسفر مهر بیرجند  به شماره ثبت 1315 و شناسه ملی 10360030457 

بدین وسیله اعلام می نماید جلسه 1۴۰۲/۰۸/11 مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت به دلیل عدم حضور حد 
نصاب لازم به اکثریت مقرر در اساسنامه مصوب شرکت نرسیده  و جلسه مذکور تشکیل نگردید. لذا جلسه مجمع 

عمومی عادی نوبت دوم ساعت ۷ صبح روز چهارشنبه 1۴۰۲/۰۸/۲۴ در محل دفتر شرکت واقع در ترمینال بیرجند 
برگزار می شود. از تمامی اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم 

رسانند یا وکیل خود را از بین اعضا معرفی نمایند.
دستور جلسه: 1 - انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره 2 - انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت

هیئت مدیره شرکت مسافربری همسفر  مهر  بیرجند 

آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم(
شرکت صنایع معادن و عمران رضوی در نظر دارد:

 اجاره و تحویل سالن تولید به همراه ماشین آلات و تجهیزات کارخانه گرانیت بری 
 واقع در شهرستان نهبندان را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند

با مراجعه به آدرس سایت www.rimc.ir  قسمت مناقصه و مزایده ضمن مشاهده 
 مشخصات، پیشنهاد قیمت خود را حداکثر به مدت 1۰ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی 

به دبیرخانه شرکت تحویل نمایند. تلفن تماس:  ۳1۰1-۰۵1 داخلی 1۰۶۴ 
هزینه آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی
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شنبه ۱۳ آبان  ۱۴0۲ * شماره  560۷

خراسان جنوبی از یکشنبه بارانی است

سازمان هواشناسی برای خراسان جنوبی هشدار سطح زرد صادر کرد. بر این اساس شاهد نفوذ سامانه های بارشی از عصر یکشنبه تا اواخر 
وقت دوشنبه در همه نقاط استان خواهیم بود.نوع مخاطره ای که با این سامانه بارشی در خراسان جنوبی شاهد خواهیم بود وزش باد شدید 
موقتی در مناطق مستعد خیزش گرد و خاک، رگبار و رعد و برق در نقاط مستعد و کوهپایه ای و احتمال بارش تگرگ و برخورد صاعقه است.

* آقای شهردار در دیدار با مردم روی 
پله نشسته بودند و عده ای ایشان را 
با رئیس کمیسیون آموزش و غرورش 
مقایسه می کردند البته که شهردار کار 
بدی نکرده ولی این فضاسازی ها به 
نظرم ایشان را خراب می کند و سودی 
اساس  بر  ما  انقلاب  داشت.  نخواهد 
افتاده و ثمره  اتفاق  قلبی  آموزه های 
ارتباط مردم و مسئولین خدمات آنها به 
نظام و انقلاب و مردم است لطفا در این 

حوزه ها جدی تر باشیم 

*سلام آوای عزیز. لطفا برای خروجی 
شهرک امام علی )ع( پیگیری کنید. اولا 
باید کلی بریم دور بزنیم. دوما ماشینایی 
که از پایین میان خیلی با سرعت میان 
کاش یه سه راه خروجی شهرک بذارند.

*وقت بخیرمدتی است  که در روستای 
دستگرد بوی گاز اذیت کننده ای هر 
چند وقت یکبار می پیچد و موجب آزار و 
 اذیت اهالی  و مسمومیت تعدادی از افراد

 شده است حتی چند وقت پیش بو در 
مهر شهر و شعبانیه احساس شده است  

لطفا پیگیری کنید

دکتر منشیان  رفتار   *خواهشمندم 
 بامراجعین بهترو مطلوب ترگردد.متاسفانه

اکثرمنشی ها خیلی خیلی سختگیرتر و 
رئیس تر از دکترها برخورد می کنند مثل 
 منشی دکتر... ای کاش برای وقت مردم 

بیشتر ارزش قایل باشن.

 *هر نانوایی که میریم شلوغه و نان نمی
رسه بعضی نانوایان هم بیشتر از ۸ تا 
 نمیدن  میگن دستور دادن بیشتر ندین  آیا

 همینطوره؟ همش هم شلوغه!!!!

 *سلام آوا. واقعا جای بسی تاسف است ؛
که رئیس یه بیمارستان اونم بیمارستان 
قدیمی بیرجند؛ یک عدد قبض  به مبلغ 
 ۱۴۷ هزار تومان که توسط پذیرش صادر 
و پرداخت شده و مهر نشده و بیمه قبول 
 نکرده ، مسئول پذیرش قبول مهر نکرده 
 و گفته باید بری حسابداری و ۲۳5 تومان

سهم یارانه سلامت بدی بعد این قبض 
 مهر میشه جای بسی تاسفه  برای حل 
 مشکل بری پیش ریاست اون بیمارستان
  آقای ایکس بگه من نمیتونم کاری بکنم

از راننده های روانی که  *خدا نگذرد 
وسایل مردم آزار نظیر اگزوز، چراغ ها و 
بوق ها که روی ماشین نصب می کنند 
و تولیدکنندگان و نصابان بی وجدانی 
که اقدام به تولید و نصب وسایل مردم 
آزاری می کنند. آقای پلیس و دادستان 
به فکر آرامش مردم هم باشید و از تولید 
عرضه و نصب این وسایل جلوگیری 

نمایید

تلفن کنن  پیگیری  مسئولان   *لطفا 
 ثابت روستای پیززنوک از توابع شهرستان
درمیان همیشه یا اختلال داره یا قطعه.

خواهشا مخابرات رسیدگی کنه.

 *با سلام  خدمت  مدیر  آب و فاضلاب 
 بیرجند ما ساکنین میلان فنی و حرفه ای 
 5 در معصومیه بالا تا چه موقع باید از فشار

آب  کم منازل رنج بکشیم لطفا فکری 
به حال مردم بکنید و یک بازدیدی  از 
منازل داشته باشید تا متوجه بد بختی 

مردم این محله بشوید.

 *سلام. همسایه  ما از سمت حیاط خلوت
اومده تو ارتفاع ۱۲0 سانت پنجره نصب 
 کرده در صورتی که باید در ارتفاع ۱۷0 
 نصب می کرد به دهیاری ...بیرجند  مراجعه

کردم دهیار جواب داده شما که اونجا 
نمی نشینید  و اینم رسیدگی !!!

برداشت  به فصل  توجه  با  *با سلام، 
زرشک، به اتفاق خانواده و به دعوت یکی 
از دوستان که اهل روستای مهمویی) در 
جوار آرین شهر( بود رفتیم، روستای با آن 
همه ظرفیت و بیش از۲0 چاه عمیق و 
از سوی دیگر، کاهش آبیاری به دلیل 
آب  مخصول،  برداشت  و  پاییز  فصل 
شبکه روستا از ساعت 6 صبح توسط 
آبدار قطع شد و علیرغم پیگیری مکرر 
از طریق شورای روستا و تماس با ایشان 
که پاسخگوی تلفن هم نبود و حتی 
انعکاس موضوع به اداره آب، این موضوع 
به دلایلی مرتفع نشد و تا ساعت ۱ شب 
آب قطع بود و افرادی نظیر این دوست ما 
که مخزن ذخیره آب در منزل نداشت و 
مهمان هم داشت با مشکل مواجه بودند 
و شرمنده مهمانان. توجه ویژه متولیان امر 

به بهبود این وضعیت مورد انتظار است

 *خط بی آر تی که قرار بود از غرب به شرق 
 بیرجند انجام شود به چه مرحله ای رسیده

لطفا شهرداری اطلاع رسانی نماید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

ترویج اخلاق 
اسلامی ثمره بیانیه 
عذرخواهی استاندار
 چند روز پیش در فضای مجازی خبر عزل

رئیس ورزش و جوانان بیرجند را خواندم 
و عکس جلسه معارفه رئیس جدید بدون 
حضور رئیس قبلی را هم دیدم ته دلم 
گفتم بفرما این هم از دولت سیزدهم و 
اخلاقی که گویا پیدا نمی شود. رئیس 
مدیر  عملکرد  قبل  از  که  اداره  یک 
بالادستش را نقد می کرده حالا بدون 
 هیچ دخالتی در حواشی یک نمایشگاه به
  صورت سلیقه ای عزل می شود و مسئولان

اصلی آن  اتفاقات ابقا می شوند و در 
حاشیه امن قرار می گیرند. خدا می داند 
دلم می خواست به آقای استاندار بگویم 
حیف حکمی که آقای رئیسی به  شما 
داده که بر اساس آن استاندار این استان 
باشید. در همین حال و هوا بیانیه استاندار 
صادر شد که انصافا جگرم حال آمد و 
مسئول اصلی عزل و شخص استاندار 
بود. کسانی کرده  عذرخواهی   خودش 

 که کار سیاسی می کنند خوب می 
فهمند عذرخواهی و پذیرش مسئولیت 
یک مساله که مورد مطالبه جامعه بوده 
چقدر جسارت می خواهد که در این سال 
ها در خراسان جنوبی ندیده ایم. از دیروز 
صد بار متن بیانیه  استاندار را خواندم و صد 
بار به او به خاطر فهم و شعور انقلابی اش 
تبریک گفتم . من به اصل حواشی کاری 
ندارم که قطعا باید پیگیری شود اما نوع 
برخورد و فرار رو به جلوی برخی مقصران 
اصلی در عزل سلیقه ای  یک مدیر غیر 
مراسم  بود.  اخلاقی  غیر  واقعا  مرتبط 
معارفه  رئیس بیرجند بدون حضور بدون 
مدیر قبلی هم غیر اخلاقی و در شأن 
مسئولان مرکز استان نبود. عذرخواهی 
استاندار با اینکه شخص خودش دخالت 
مستقیم در این اتفاق نداشت هم درس 
بزرگی بود برای همه آنهایی که خودشان 
را پشت عناوین مختلف قایم می کنند. 
برخی  بگویم  نکته  پایان هم یک  در 
گفته بودند چرا برای تصادفات و جاده و 
گرانی کسی عذرخواهی نمی کند. قطعا 
این مسائل هم نیاز به عذرخواهی دارد 
و البته بیش از عذرخواهی تلاش برای 
بهبود وضعیت آن که انصافا در این دو 
سال دولت سیزدهم دارد اتفاق می افتد. 
به عنوان یک شهروند این بیاینه و اقدام 
را گامی رو به جلو می دانم و حداقل ثمره 
آن این است که مردم فهمیدند هیچ 
کس خط قرمز دولت نیست و همه باید 

پاسخگو  باشند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

معرفی ۵۰۱ طرح 
مشاغل خانگی 
به بانک ها برای

 دریافت تسهیلات 

اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
طرح   50۱ گفت:  جنوبی  خراسان 
مشاغل خانگی در استان برای دریافت 
تسهیلات به بانک های عامل معرفی 
شده اند. اشرفی گفت: یکی از اقدامات 
این اداره کل فعالیت در حوزه مشاغل 
دانشگاهی  جهاد  همکاری  با  خانگی 
است که در این زمینه خراسان جنوبی از 
جمله استان های موفق در اجرای طرح 
ملی توسعه مشاغل خانگی محسوب 
می شود.او افزود: طرح توسعه مشاغل 
که  است  طرح هایی  از  یکی  خانگی 
وضعیت  بهبود  و  توسعه  در  می تواند 
اشتغال  افزایش  و  جامعه  اقتصادی 
زایی بسیار موثر باشد و از ابتدای اجرای 
استان  برکات آن در  این طرح شاهد 
تعداد  خصوص  در  اشرفی  ایم.  بوده 
مجوز های مشاغل خانگی صادره اظهار 
کرد: از ابتدای سال تاکنون ۲ هزار و 
۳۸۴ مجوز در جهت اجرای طرح توسعه 
مشاغل خانگی در خراسان جنوبی صادر 
شده است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان جنوبی ادامه داد: در 
این زمینه تاکنون 50۱ طرح مشاغل 
خانگی به مبلغ بیش از 6۴ میلیارد تومان 
جنوبی  خراسان  عامل  بانک های  به 
معرفی شده اند.او عنوان کرد: تاکنون 
به ۱۳۱ طرح مشاعل خانگی در استان 
تسهیلاتی بالغ بر بیش از ۱۳ میلیارد و 
500 میلیون تومان پرداخت شده است 

و مابقی در دست بررسی قرار دارد.

خبر خوب

شمه ای از  خلاقیت لیلی جلیلی  بانوی کارآفرین و صنعتگر چرم استان
نمایشگاه صنایع دستی و مواد غذایی در “مرکز بیرجند شناسی” برپا می شود؛

های  عرصه  در  همواره  زنان   - کاری 
و  اجتماعی  اقتصادی،  سیاسی،  مختلف 
فرهنگی ایران، نقش مهم و تاثیرگذاری 
از  زنان  که  است  پرواضح  اند.  داشته  را 
فعالیت  در  مشارکت  به  تمایل  طریق 
نقش  افزایش  اقتصادی،  گوناگون  های 
و  سنتی  های  قالب  از  گذر  با  اجتماعی 
اجتماعی،  های  عرصه  در  فعال  حضور 
معنوی  و  مادی  اعتلای  و  ارتقا  فرآیند 
جامعه را تسهیل کرده و مشارکت زنان 
شاخصی  عنوان  به  ها  عرصه  این  در 
یکی  شود.  می  تلقی  مهم  و  تاثیرگذار 
از این بانوان پرتلاش و موفق بیرجندی 
سرپرست  بی  زنان  از  تعدادی  برای 
مناسب  درآمد  با  ثابت  شغلی  خانواده 
برگزاری  از  وی  است.  کرده  فراهم  
قرار  که  کند  می  صحبت  نمایشگاهی 
است از نیمه آبان با حضور این زنان در 
مرکز بیرجند شناسی برگزار شود و از هم 
از  بازدید  با  که  کند  می  دعوت  استانی 
دیده  آسیب  قشر  این  از  نمایشگاه  این 

حمایت کنند. 

بانوی با ذوق هنری سرشار 
در حرفه چرم دوزی

پرتلاش  و  جوان  بانوی  جلیلی  لیلی 
بیرجندی که به گفته خودش از ذوق هنری 
از ۷ سال  سرشاری برخوردار است، بیش 
و  کرده  آغاز  را  دوزی  چرم  کار  که  است 
زیادی  حرف های  حوزه  این  در  اکنون 
برای گفتن دارد.  ظرافت و دقتی که لیلی 
جلیلی در تولید خود به کار برده باعث شده 
محصول او در آن طرف مرزها هم خریدار 
با  بیرجندی  کارآفرین  بانوی  باشد.  داشته 

با  دارد،  چرم دوزی  هنر  به  که  علاقه ای 
از  جدای  کوچک،  کارگاه  یک  راه اندازی 
ایجاد اشتغال، با صادرات محصولاتش به 
روسیه و آلمان زمینه ای را برای رونق تولید 
و ارزآوری برای کشور ایجاد کرده است. او 
معتقد است: هنر در کنار ظرافت زنانه می 
تواند کالاهایی خلق کند که چشم هر بیننده 

ای را خیره می کند. 

فعالیت بیش از 32 زن سرپرست 
خانوار 

چرمی  مصنوعات  اینکه  به  اشاره  با  وی 
شرکت ما با نام تجاری “ تیهو” به ثبت 
رسیده است، ادامه می دهد: در حال حاضر 
بیش از ۳۲ زن و دختر سرپرست خانوار با 
کرد:  نشان  خاطر  دارند. وی  ما همکاری 
خوشبختانه این زنان توانسته اند با همت 
و تلاش خود به درآمد نسبتا خوبی برسند  
 که بالاخص در ماه های آخر سال دست 
این  رسد.  می  فروش  به  آنها  های  سازه 
هنرمند و کارآفرین موفق هم شهری با اشاره 
 به اینکه دو سال است که کار چرم دوزی

را به طور حرفه ای انجام می دهم، ادامه 
می دهد: پس از اینکه کارها در مجموعه 
برش می خورد سپس خانمهای همکار  در 
منزل کار دوخت و طراحی را انجام داده و 

برای فروش آماده می کنند . 

صفر تا صد  محصولات 
چرمی کار  دست است 

جلیلی خاطر نشان می کند:  این محصولات 
چرمی بسیار ظریف و زیباست چرا که  صفر 
تا صد آن کار دست است و خانم ها با هنر 

دستانشان کالاهای زیبا را خلق می کنند.   
فروش  حاضر  حال  در  اینکه  بیان  با  وی 
با چند کارخانه  محصولات  در بیرجند و 
هم استانی فراهم شده است، اضافه کرد:  
همچنین فروش اینترنتی به ویژه در پایان 
این  شود.  می  انجام  زیاد  ابعاد  در  سال 
هنرمند بیرجندی با اشاره به اینکه ادارات 
و مسئولان  در طول سال چندین میلیارد 
هدیه را برای میهمان هایشان در نظر می 
گیرند، خاطر نشان کرد: با خرید از این بانوان 
صنعتگر علاوه بر اینکه ارز از خارج کشور 
وارد استان می شود، این خانواده های بی 
سرپرست هم به درآمد نسبی می رسند. وی 
با اشاره به صادرات محصولات به روسیه 
و آلمان، یادآور شد: در نمایشگاه تبریز با 
فعالان در حوزه صنعت چرم آشنا شدیم و 
از دیدن محصولات  نیز پس  افراد  برخی 
دست ساز علاقه مند شدند و اکنون در حال 
آماده سازی نمونه کار برای آنها می باشیم. 
جلیلی با بیان اینکه بیشتر زنان همکار ما از 
طرف میراث فرهنگی و فنی و حرفه ای 
معرفی می شوند، ادامه داد: در بین این زنان 

۱۱ خانم افغانستانی هست که بسیار فعال 
هستند و گاهی در طول یک روز بیش از 

۱00 کیف با دست می دوزند.  

آموزش همکاران
 در فنی و حرفه ای استان 

وی با اشاره به اینکه اکثر این افراد  در مرکز 
آموزش های تخصصی   فنی و حرفه ای 
مقدار  براساس  آنها  کرد:  اضافه  اند،  دیده 
کاری که انجام می دهند دستمزد دریافت 

می کنند .

این کارآفرین موفق  هم شهری با اشاره 
به برپایی نمایشگاه صنایع دستی و مواد 
یادآور  شناسی   بیرجند  مرکز  در  غذایی 
هنرمند  خانم   50 حدود  تاکنون  شد:  
اند. کرده  نام  ثبت  نمایشگاه  این  برای 

جلیلی خاطر نشان کرد: از همشهریان و 
مردم هنردوست دعوت می کنم با شرکت 
زنان  این  از  خرید  و  نمایشگاه  این  در 
سرپرست خانوار کمک شایانی از این قشر 

زحمتکش داشته باشند. 

برپایی نمایشگاه صنایع دستی 
و مواد غذایی از ۱۵ تا ۱۹ آبان 

وی با بیان اینکه نمایشگاه صنایع دستی 
از ساعت  آبان  تا ۱9  از ۱5  و مواد غذایی 
۱6 تا ۲۱ در مرکز بیرجند شناسی دایر می 
ذینفع اصلی در  داد: شهرداری  ادامه  شود، 
این نمایشگاه است و خدمات بسیار خوبی 
و  یونسی  مهندس  بهترین،  دکتر  توسط 
مهندس رمضانی به این مرکز شده است. 
جلیلی، با اشاره به اینکه در نمایشگاه بین 
المللی تهران، صنایع دستی کیش و چندین 
یادآور  ام،  داشته  استانی شرکت  نمایشگاه 
شد: نمایشگاه صنایع دستی تهران بازخورد 
خوبی داشت چرا که به طور اختصاصی در 
حوزه چرم بود و توانستیم تعامل خوبی با 
مشتریان و علاقه مندان برقرار کنیم. وی با 
بیان اینکه چنانچه یک وام با درصد پایین 
برای این زنان سرپرست خانوار فراهم شود 
کمک عالی برای رونق کار آنها می شود، 
اضافه کرد: اکثر این خانم ها در بازه سنی ۱۸ 
تا 50 سال هستند و در کار خودشان حرفه 
ای هستند و البته  نیازمند حمایت می باشند.

فروش محصولات زنان 
سرپرست خانوار  نیازمند حمایت 

یا  اسپانسر  کرد: همکاری یک  تاکید  وی 

حامی که بتواند برای تبلیغات محصولات 
برای   موثری  بسیار  کمک  کند،  همکاری 
موفقیت و پیشرفت کار بانوان صنعتگر خواهد 
بود. وی عنوان کرد:  بدلیل اینکه از چرم 
طبیعی استفاده می کنیم این کالاها علیرغم 

هزینه بالایی که دارد ماندگاری خیلی خوبی 
هم داشته که خرید آن را مقرون به صرفه 
می کند. وی با تاکید از حمایت بانوان فعال 
صنعتگر اضافه کرد: با حمایت ویژه این زنان 
اتفاقات خوبی هم برای استان و هم برای 
خانواده های نیازمند رقم می خورد.وی خاطر 
نشان کرد:  اگر مردم و مسئولان هدیه های 
تبلیغاتی آخر سال خود را از این افراد خرید 
کنند علاوه بر ارزآوری بالا برای استان باعث 
می شود این زنان و دختران سرپرست خانوار 
به درآمد رسیده و مشکلات اجتماعی نیز 

کاهش پیدا می کند.

شهرداری تمام قد پشتیبان 
برگزاری نمایشگاه است

قد  تمام  شهرداری  اینکه  بیان  با  جلیلی 
پشتیبان برگزاری نمایشگاه است، ادامه داد: 
از  نمایشگاه  برای  های  جذابیت  دنبال  به 
جمله برپایی سیاه چادر و موسیقی سنتی در 
بازه برپایی نمایشگاه هستیم. این هنرمند و 
کارآفرین موفق همشهری با اشاره به آموزش 
خصوصی، ادامه داد: بانوانی که علاقه مند 
هستند با یادگیری فعالیت های هنری نه 
تنها درآمدی کسب می کنند، بلکه از جایگاه 
اجتماعی خاصی هم برخوردار می شوند. وی  
خاطر نشان کرد:  توصیه من به بانوان متعهد 
سرزمینم به عنوان عضوی از جامعه زنان که 
همپای مردان برای اعتلای کشورم تلاش 
می کنم این است که در هر مقام و جایگاه 
شغلی که قرار دارند به انتخاب راه درست 
در انجام وظیفه ای که به آنان محول شده 

اعتماد راسخ داشته باشند.

سید محسن سربازی -جشن شکرگزاری 
برداشت انار در حالی روز پنجشنبه گذشته 
سرتخت  گردشگری  و  تاریخی  محله  در 
شهر باغستان علیا برگزار شد که امام جمعه 
 ۲۸ جمعه  نماز  های  خطبه  در  فردوس 
مهرماه سال جاری به برگزارکنندگان این 
جشن هشدار داد و تاکید کرد: در صورتی که 
مسئولان ذیربط برای رفع آفات انار و بازار 
بیندیشند  این محصول تدبیری  نابسامان 
مردم خود جشن شکرگزاری برداشت انار 
را برگزار می کنند. حجت الاسلام شاکری 
تصریح کرده بود: قبل از هر گونه جشنی 
برای برداشت انار باید مشکلات انارکاران و 
پژوهشکده اناری که قرار بود دانه سفیدی و 
کرم گلوگاه انار را درمان کند حل شود ولی 
همین پژوهشکده قصه پر غصه ای شده 
که سال هاست به مأمن و لانه کبوتران 
تبدیل شده و حتی متولی درستی ندارد و 
بنده در چنین جشنی تا زمانی که خواسته 
های باغداران محقق نشود شرکت نخواهم 
کرد.بعد از این سخنان امام جمعه فردوس 
برگزاری این جشن در هاله ای از ابهام قرار 
کل  مدیر  حضور  با  سرانجام  ولی  گرفت 
جهاد کشاورزی استان، امام جمعه اسلامیه، 
فرماندار فردوس، جمعی از مسئولان محلی 
و مردم و بدون حضور امام جمعه فردوس  

برگزار شد. 

اختصاص ۱۵ میلیارد تومان
 به خرید انار در فردوس

استاندار  اقتصادی  امور  معاون هماهنگی 

که میهمان ویژه مراسم جشن شکرگزاری 
برداشت انار بود، گفت: ۱5 میلیارد تومان 
شهرستان  در  انار  خرید  برای  امسال 
خرید  روند  و  یافته  اختصاص  فردوس 
انار در سال های آینده نیز با جدیت ادامه 

خواهد داشت.

با جدیت بحث صادرات مجدد
 انار فردوس پیگیری می شود

اشرفی مقدم افزود: در خصوص صادرات 
انار فردوس که چندین سال است متوقف 
برای  لازم  بستر  اگر  گفت:  نیز  شده 
در  دارد  وجود  محصول  این  صادرات 
صورت لزوم از تمام اهرم ها مانند وزارت 
بار  تا  کرد  خواهیم  استفاده  خارجه  امور 
افزوده  ارزش  و  صادر  فردوس  انار  دیگر 
بسیار بیشتری برای تولید کنندگان داشته 
استان  کشاورزی  جهاد  کل  مدیر  باشد. 
با  جدیدی  پیشنهاد  مراسم  این  در  نیز 
خود برای انار کارانی که کرم گلوگاه انار 
آنان را به ستوه آورده ارائه و از قول دکتر 
، تحقیقات  سازمان  رئیس  نکویی   خیام 

آموزش و ترویج کشاورزی کشور گفت: در 
صورتی که وزارت علوم این پژوهشکده را 
در اختیار این سازمان قرار دهد حاضریم 
آن را تکمیل و فعال کنیم. جعفری اضافه 
کرد: سازمان تحقیقات منتظر پاسخ وزارت 
علوم به این درخواست هست تا مقدمات 
کار فراهم  شود. وی با اشاره به رتبه اول 
فردوس در تولید انار در استان گفت: 50 
به  متعلق  استان  کل  تولیدی  انار  درصد 

فردوس است و سرایان و بشرویه در رتبه 
بیان  با  وی  دارد.  قرار  سوم  و  دوم  های 
باغات  به سطح  امسال ۸۲ هکتار  اینکه 
انار استان اضافه شده، تصریح کرد: این 
افزایش سطح نشان از این دارد که هنوز 

کاشت انار در استان رونق دارد.

کشاورزی  جهاد  کل  مدیر   اخطار 
به مالکان بی تفاوت باغات انار

عوامل  را  آبی  تنش  و  خاک  تغذیه،  وی 
دانه سفیدی انار دانست که باید باغداران 
خود مدیریت و رعایت نمایند. مدیر کل 
از  نیز  را  گلایه  این  کشاورزی  جهاد 
برخی باغدارانی که صرفا باغات انار خود 
و  داشت  اند  تفریح کرده  برای  را محلی 
افزود: اینگونه افراد چون از محل فروش 
معاش  امرار  برای  درآمدی  نیازمند  انار 
جمع  برای  ای  انگیزه  متاسفانه  نیستند 
برای  محلی  که  پوسیده  انارهای  آوری 
تخم گذاری و رشد و تکثیر کرم گلوگاه 

هست، ندارند.

از ۴ کارخانه فرآوری انار 
فردوس ۲ کارخانه تعطیل است

وی افزود: 5 کارخانه فرآوری انار در سطح 
فردوس  در  کارخانه   ۴ که  داریم  استان 
کارخانه  دو  متاسفانه  ولی  دارد  وجود 
آمار  به  استناد  با  جعفری،  است.  تعطیل 
اگر  اشاره کرد که  نیز  این نکته مهم  به 
کامل  ظرفیت  با  استان  فعال  کارخانه   ۳
کار کند ۳۲ هزار تن انار فرآوری می شود 

یعنی کمی  بیشتر از انار تولیدی امسال 
باشدوی  می  تن  هزار   ۳0 که  فردوس 
تاکید کرد: در صورتی که سرمایه گذاری 

اقدام  سردخانه  ایجاد  بخش  در  بخواهد 
نماید تسهیلات در اختیارش می گذاریم 
از  استقبال  و  گونه همکاری  هر  آماده  و 
چنین طرح هایی از قبیل تامین زمین، آب 
و برق هستیم. مدیر کل جهاد کشاورزی 
بر چندمین بار در چنین مراسم هایی بار 
بزرگترین  بودن  اقدام  دست  در  به  دیگر 
شهرستان  در  کشور  قنواتی  آبی  مخزن 
فردوس اشاره و تاکید کرد: این سد یک 
میلیون متر مکعبی که شبیه دریاچه هست 
با 65 درصد پیشرفت فیزیکی و اعتبار ۷0 
سال  پایان  تا  امیدواریم  تومان  میلیارد 
به  دولت  هدیه  و  برسد  برداری  بهره  به 
فردوس  شهرستان  مردم  و  کشاورزان 

تکمیل  بر  نیز  فردوس  فرماندار  است. 
زنجیره انار و مبارزه با آفات این محصول 
خرید  شامل:  زنجیره  این  افزود:  و  تاکید 

فرآوری  و  برندسازی  بندی،  بسته  انار، 
رضایت  تکمیل  صورت  در  که  است  انار 
انارکاران را به دنبال خواهد داشت. روشن 
اضافه کرد: افزایش دانش باغداران و تجربه 
نگاری در حوزه تولید، آفت زدایی و فرآوری 
انار بسیار مهم و ضروری است.وی تصریح 
کرد: باید با توجه ویژه به صادرات انار که 
سال هاست متوقف شده حضور پر رنگ 
مراسم  باشیم.  داشته  بازارهای جهانی  در 
جشن شکرگزاری برداشت انار در فردوس 
با برنامه های متنوعی از جمله پخت رب 
انار و دانه کردن آن به شیوه سنتی همراه 
بود و در پایان از سه انارکار نمونه شهرستان 

فردوس تجلیل شد.

متن و حاشیه های جشن شکرگزاری برداشت انار در فردوس



کتابکده

کتاببادبادکباز

نویسنده   کتاب  اولین  باز  بادبادک  کتاب 
افعانستانی تبار، خالد حسینی است. این کتاب در 
سال ۲۰۰۳ برای نخستین بار منتشر شد. این رمان 
علاوه بر این که نخستین اثر حسینی است، اولین 
اثر یک نویسنده  افغانستانی به زبان انگلیسی نیز 

است. این کتاب جوایز متعددی دریافت کرده و 
کتاب های  پرفروش ترین  جزو  سال ۲۰۰۵  در 
نیویورک تایمز بوده است و تا دو سال پس از آن 
در این فهرست باقی مانده است. کتاب بادبادک 
باز روایت گر داستان زندگی دو دوست به نام های 
امیر و حسن است که در کابل زندگی می کنند. 
راوی داستان امیر است که به نویسندگی مشغول 
است و به همراه خانواده اش در کالیفرنیا در ایالات 
متحده زندگی می کنند و با تماسی به پاکستان سفر 
می کند. امیر پسر مردی ثروتمند از اهالی کابل و 
حسن پسر خدمتکارشان علی و اهل هزاره جات 
است و با هم بزرگ شدن این دو کودک که 
از قضا هر دو به طریقی از حضور مادرشان در 
زندگی خود محروم بوده اند باعث شکل گرفتن 
دوستی بین این دو می شود. دوستی ای که از 
طرف امیر هرگز به رسمیت شناخته نمی شود.امیر 
و حسن تا مدت ها همبازی یکدیگرند ولی بابت 
این دوستی و به خاطر هزاره ای بودن حسن از 
طرف سایرین مورد آزار و اذیت قرار می گیرند ولی 
با همه آزارها به مراوده با یکدیگر ادامه می دهند. در 
این بین وقایع مهمی از جمله برانداختن حکومت 
شاهنشاهی در افغانستان درحال رخ دادن است.

بادبادک بازی  مسابقه   به  حسن  و  امیر  روزی 
می روند و امیر می تواند سایر شرکت کنندگان را 
شکست بدهد. حسن به دنبال بادبادکی آبی که 
امیر آن را شکست داده می رود تا آن را برای امیر 
بیاورد. مدتی می گذرد و خبری از حسن نیست. 
امیر به دنبال حسن به کوچه ای می رسد که در 
آن برخی کودکان شهر در حال آزار رساندن به 
حسن و تجاوز به او هستند. امیر با اینکه می تواند 
برای نجات حسن تلاش کند ولی پا به فرار 
می گذارد و دوستی این دو با همین اتفاق دچار 
تغییر می شود. امیر که بابت این پیشامد ناراحت 
با  و  می کند  دوری  حسن  از  است  شرمنده  و 
 نقشه ای باعث رفتن حسن و پدرش از خانه  آن ها

 و بازگشتشان به هزاره جات می شود.

چای زردچوبه بنوشید!

کورکومین موجود در زرد چوبه ترکیبی فعال و 
ضدالتهابی است که خاصیت ضد التهابی دارد و 
می تواند بارزترین علائم آرتریت را کاهش دهد. 
کورکومین همچنین به دلیل خواص ضد التهابی، 
اکسیدان  آنتی  و  باکتریال  آنتی  ویروسی،  ضد 

می تواند عملکرد سیستم ایمنی را تقویت کند. 
بیماری  چندین  به  ابتلا  احتمال  کورکومین 
پیشرونده عصبی را کاهش می دهد، همچنین 

خاصیت ضدالتهابی و آنتی اکسیدانی نقش دارد.

آووکادو منبع عالی منیزیم است

آووکادو منبع عالی منیزیم است، یک آووکادو کامل 
۵۸ میلی گرم منیزیم دارد. منیزیم یک ماده معدنی 
در بدن است که واکنش های بیوشیمیایی، از جمله 
سنتز پروتئین، ماهیچه ها و عملکرد عصبی را 
تنظیم می کند. این ماده معدنی به تنظیم بسیاری از 

انتقال دهنده های عصبی کلیدی در تنظیم خلق 
و خو کمک می کند. کمبود منیزیم با اضطراب، 

خستگی و تحریک پذیری نیز مرتبط است.

تسکین فوری سوزش سر دل 

را  بزاق  تولید  قند  بدون  آدامس  جویدن 
تحریک کرده که به خنثی کردن اسید معده 
و کاهش علائم سوزش سر دل کمک می کند. 
آب آلوئه ورا دارای خواص تسکین دهنده ای 
است که می تواند سوزش سر دل را تسکین 

دهد. نصف فنجان آب آلوئه ورا را قبل از غذا 
یا در صورت نیاز بنوشید. زنجبیل دارای خواص 
ضد التهابی است که می تواند به تسکین معده 

و کاهش علائم سوزش سر دل کمک کند.

لوبیا  از نظر فیبر منحصر به فرد است

نه  که  است  انواعی  گیاهی  غذاهای  بهترین 
تنها پروتئین کافی، بلکه مزایای دیگری را نیز 
دارا باشد. لوبیا از نظر میزان فیبر منحصر به 
فرد است، در حالی که پروتئین حیوانی حاوی 
فیبر نیست.فیبر غذایی با فواید بسیاری مانند 

سلامت دستگاه گوارش و کاهش خطر برخی 
بیماری ها مرتبط است. در مقابل »تفو« که 
گزینه  است،  سویا  از  حاصل  ای   فرآورده 

مناسب تری است. 

 سردی معده می تواند از طریق رژیم غذایی و هوای سرد بروز پیدا کند، البته علت داخلی سردی معده بیشتر به 
دلیل ضعف معده و طحال یا کمبود انرژی گرم کننده است. رایج ترین علت سردی معده ناشی از رژیم غذایی، 
شیوه زندگی و آب و هوای نامناسب و به دنبال آن دلایل دیگر مربوط به سلامت روان و مصرف داروها است.

دلایل اصلی سردی معده شامل رژیم غذایی نامنظم، مصرف غذاهای سرد و خام، اعتیاد به نوشیدنی های سرد یا 
سایر عادات غذایی ناسالم است. مصرف مکرر غذاهای خام و سرد می تواند منجر به آسیب رساندن به معده و طحال 
شود. مصرف همزمان غذاهای گرم و سرد می تواند منجر به آسیب رساندن به سیستم گوارش و باعث کمبود انرژی 

گرم کننده برای گرم نگه داشتن معده  شود.

از نشانه های سرطان تیروئید عبارتند از: توده ای که به سرعت در گردن در حال رشد است، تورم در گردن، دردی 
که از جلوی گردن سرچشمه می گیرد و تا گوش می رود، ایجاد مشکل در تنفس یا بلعیدن، تغییرات صدا از جمله 
گرفتگی صدا که بهبود نمی یابد و سرفه مداوم که به سرماخوردگی ربطی ندارد. در حالی که مشکلات تیروئید 
ممکن است هر کسی را تحت تاثیر قرار دهد، زنان پنج تا هشت برابر بیشتر از مردان با این مشکلات مواجه می شوند.

تنها از طریق مشورت با پزشک در مورد علائم می توانید به مشکلات تیروئید پی ببرید. تشخیص مشکلات تیروئید 
به تنهایی امکان پذیر نیست زیرا بسیاری از علائم ناشی از مشکلات تیروئید در سایر شرایط پزشکی نیز رخ می دهد. 

کادر درمان و پزشکی به کمک ابزارهایی که در دسترس دارند به مشکلات بیمار پی  خواهند برد.

علائم سرطان تیروئید

سیزده آبان که در مبارزه و قیام دانش آموزان متعهد و 
بیدار ضد رژیم شاه و حامیان آن به ویژه استکبار جهانی 
ریشه دارد، نشانه آن است که این قشر آگاه و متعهد، در 
راه رسیدن به اهداف والا و عظیم انقلاب اسلامی، چه 
در زمان طاغوت و چه پس از پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی، از هیچ کوششی فروگذار نکرده است. بی گمان، 
دانش آموزان آگاه و رشید ما در مبارزه با استکبار، همواره 
نقشی فعّال و فراموش ناشدنی ایفا کرده اند. این عزیزان 
بودند که در 1۳ آبان 1۳۵7 از آیینه احساس و شعور مردم 

انقلابی و مسلمان ایران غبار برگرفتند و هویت مسلمانی، 
خوداتکایی و مبارزه با استکبار را به همگان آموختند. این 
نوجوانان دانش دوست بودند که با شعارهای کوبنده و 
مشت های گره خورده، پایه های حکومت مزدور پهلوی 
را سست کردند و لرزه بر اندام زمامداران کاخ های کفر 
انداختند. این جوانان شجاع بودند که با قیام خویش، 
به مستضعفان آموختند برای به دست آوردن حقوق از 
دست رفته خود، باید با ستم گران جهانی بستیزند. اینک 
و با توجه به آن رشادت ها و حماسه آفرینی ها، بر دانش 

آموزان ماست که سهم مهمی در مبارزه با استکبار بر 
عهده گیرند و هم چون گذشته، از پیش گامان این قیام 
ملیّ باشند. یوم ا... سیزده آبان، یادآور حماسه ها، ایثارها 
و فداکاری های دانش آموزان عزیزمان است. این روز 
باشکوه بدین سبب روز »دانش آموز« نامیده شد، تا خاطره 
فرزندان دلیر انقلاب برای همیشه جاودان بماند و درسی 
فراموش ناشدنی برای تمام دانش آموزان در سراسر گیتی 
باشد که با ابرقدرت های چپاولگر به مبارزه بی امان 

بپردازند و عزّت را بر زندگی ذلت بار ترجیح دهند. 

13 آبان؛ روز دانش آموز و روز استکبارستیزی
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کودکانغزهدربهشت
)غمیکهبغضآنشنیدهمیشود(

در این جهان جهنم که از آسمان می بارد مرگ،،، 
از زمین می جوشد خون!

زبان  با  انسانیت  که  شقاوت،  زمین  این   در 
 بمب های فسفری حرف می زند،،، درد و شرح درد

را نمی توان گفت. نمی توان نوشت،،، 
هزار صفحه درد، در دل من است! دردها زیاد،،، 
وصف خواندن من و ،،، شنیدن شما کم است،،، 
همیشه دردها اگرچه می روند،،، ولی نمی روند،،، 

ذخیره اند،،، آتش اند،،، زیر خاکستر دوباره آمدن !
های  گل  زیبایی  به  بود،،،  ساله  دخترک 6-7 

یاس،،، به شادابی گل های یاسمن!
موهای بلند سر،،، بافته بود،،، به ناز،،، با هر چه 

سلیقه!  هدیه عشق به دخترش،،، مادرش!
دخترک خوش حال موی بافته به کوچه آمده 
است،،، تا خودی به دوستان نشان بدهد،،، کوچه 
سوت و کور،،. پرنده پر نمی زند،،، کجا رفته اند 
و،،،   بازی  روزهای  خنده،،،  روزهای  دوستان 
روزهای رفتن به مدرسه!  صدا می زند،،، ناگهان 

غرش مهیب ظلم،،، صدای مرگِ زندگی! 
کوچه بسته می شود،،، دخترک به گوشه ای پناه 
 می برد،،، به گریه می نشیند و به آسمان نگاه

می کند!  در اوج اضطراب! خدا کجاست؟! ،،، مردان 
حادثه می رسند،،،جنازه ها پنج عضو خانواده اند،،، 
مادر اولین فرشته آسمانی است! صدای دخترک،،،  
و اشک و آه او،،، فریاد زلف هایِ قشنگ و عشق 
مادرش،،، به امّی امّی گفته اش.)مادرم مادرم( به 

آسمان ،،، به گریه ی فرشتگان می رسد. 
کودکانغزهخفتهاند،،،در آغوش مادران، 

هر دو، زیر توده های خاک، درون قبرهایی که 
ملحدان ، به تیشه ی هزار توپ و تانک، کنده اند!

بگذار در بهشت،،، به خنده بیدار شوند،،،
درآغوشمـادران!

محمد نظام دوست تامند

 فرهنگ و هنر

دلنوشته دیالوگ ماندگار
ماموریت من در زندگی فقط زنده ماندن نیست، بلکه شکوفایی 
است. این کار را با کمی اشتیاق، مقداری دلسوزی، مقداری 

شوخ طبعی و کمی سلیقه انجام می دهم.“مایاآنجلو”

خوانندهعصرجدیدعلت سردی معده
درآستانهفعالیترسمی

محمد شهنواز با درخشش در فصل سوم برنامه 
»عصر جدید« به جامعه موسیقی کشورمان معرفی 
شد و اکنون در آستانه آغاز رسمی فعالیت هایش 
نگاه های  فینال،  از  پیش  حذف  علیرغم  است. 
بسیاری را به خود جلب کرد. او با اجرای زنده در 
صحنه »عصر جدید« نوید تولد و زایش خواننده ای 

جدید را به عرصه موسیقی کشور داد. 
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اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

 برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ جی ال ایکس آی 
به نام رضا حیدری با کد ملی 0650974379 به شماره پلاک 
286 د 87 ایران 32 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

100درصد تضمینی    ۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

 ))آگهی آراء هیئت حل اختلاف موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 

فاقد سند رسمی((
دراجرای ماده 3قانون وماده13آئین نامه اجرایی قانون 
رسمی  یا  عادی  اسناد  که  افرادی  اسامی  شده  یاد 
آنان در هیئت مستقر در  اداره ثبت اسناد واملاک 
مورد  جنوبی(  خراسان  )استان  طبس  شهرستان 
رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 
2 نوبت به فاصله 15 روز به شرح زیر آگهی می گردد.

)قطعات واقع در بخش یک طبس(
بر  زمین محصور مشتمل  قطعه  1- ششدانگ یک 
پلاک 11  از  قسمتی  مرتضائی  ابراهیم  آقای  اعیان 
به  فاطمه حجازی   از  الواسطه  مع  اصلی خریداری 

مساحت 220.29 مترمربع. 
بر  زمین محصور مشتمل  قطعه  2- ششدانگ یک 
اعیان آقای ذبیح ا... زارع نیا قسمتی از پلاک 22 اصلی 
انتقال رسمی از محل سهم الارث مرحومان عباس 
زارع غلامی و کبری زارع غلامی به مساحت 77.40 

مترمربع.
3- ششدانگ قسمتی از یک باب منزل آقای مهدی 
ناطقی مقدم قسمتی از  پلاک 913 فرعی از  29  - 
اصلی دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از اقای 

هاشم شمسایی  به مساحت 122.50 مترمربع.
4- ششدانگ قسمتی از یک باب منزل آقای مهدی 
ناطقی مقدم قسمتی از  پلاک 954 فرعی از  29  - 
اصلی دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از آقای 

هاشم باقریان  به مساحت 26.76  مترمربع.
سهم   26381 از  مشاع  سهم   3740 موازی   -5
احمد  آقای   مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
طالبی  مقدم  تمامی  پلاک 972 فرعی از  30  - 
اصلی  دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از خانم زهرا 

اخوان مهدوی  به مساحت 26381  مترمربع
6- ششدانگ یک باب منزل خانم فاطمه علیدادی  
قسمتی از پلاک  60  - اصلی خریداری مع الواسطه 
از آقای احمد یعقوبی  به مساحت 201.28  مترمربع.

7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم فاطمه 
کبری صالحی قسمتی از  پلاک 296- اصلی  دیهشک 
پایین برابر تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم محمد 

صالحی  به مساحت 898  مترمربع.
8- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر 

اعیان )دایر مزروعی( خانم نرگس مالک قسمتی از  
پلاک  508- اصلی  خریداری مع الواسطه از آقای 

غلامرضا مالک   به مساحت 125.40 مترمربع.
9- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر 
اعیان )دایر مزروعی( خانم نرگس مالک قسمتی از  
آقای  از  الواسطه  مع  اصلی خریداری  پلاک  508- 

غلامرضا مالک   به مساحت 393.75 مترمربع.
10- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر 
اعیان )دایر مزروعی( خانم نرگس مالک قسمتی از  
پلاک  508- اصلی  خریداری مع الواسطه از آقای 

غلامرضا مالک   به مساحت 405.70 مترمربع.
11- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر 
اعیان )دایر مزروعی(  خانم نرگس مالک قسمتی از  
پلاک  508- اصلی  خریداری مع الواسطه از آقای 

غلامرضا مالک   به مساحت 123.17 مترمربع.
12- ششدانگ یک باب منزل خانم زهراسادات فدائی  
تمامی  پلاک  761  - اصلی خریداری مع الواسطه 
از آقای محمد علی کوهستانی و مریم سنگکی و رقیه 

نبیان ثانی   به مساحت 170.73 مترمربع.
13- ششدانگ یک دربند مغازه مشتمل بر زیرزمین  
اقای اردشیر قاضی قسمتی از  پلاک 1 فرعی از 1218  
- اصلی  خریداری مع الواسطه از آقای حسن جهانیان 

به مساحت 44.90  مترمربع.
14- ششدانگ یک قطعه زمین محصورمشتمل بر 
اعیان  آقای اردشیر قاضی  قسمتی از  پلاک  1 فرعی 
از 1218  - اصلی خریداری مع الواسطه از آقای حسن 

جهانیان  به مساحت 33.35 مترمربع.
15- ششدانگ یک دربند مغازه مشتمل بر زیرزمین  
آقای ایرج قاضی قسمتی از  پلاک  1 فرعی از 1218- 
اصلی  خریداری مع الواسطه از آقای حسن جهانیان   

به مساحت 43  مترمربع.
16- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر 
اعیان  خانم عذرا عراقی  قسمتی از  پلاک 1 فرعی از 
1218  - اصلی  خریداری مع الواسطه از آقای حسن 

جهانیان   به مساحت 163.70 مترمربع.
17- ششدانگ یک دربند مغازه مشتمل بر زیرزمین  
خانم آرزو قاضی قسمتی از  پلاک  1 فرعی  از 1218- 
اصلی  خریداری مع الواسطه از آقای حسن جهانیان   

به مساحت 58.20 مترمربع.
18- ششدانگ یک دربند مغازه مشتمل بر زیرزمین 

خانم الهام قاضی قسمتی از  پلاک  1 فرعی از 1218- 
اصلی  خریداری مع الواسطه از آقای حسن جهانیان به 

مساحت 40.25  مترمربع..
19- ششدانگ یک دربند مغازه مشتمل بر زیرزمین 
خانم اعظم  قاضی قسمتی از  پلاک  1 فرعی  از 
1218- اصلی  خریداری مع الواسطه از اقای حسن 

جهانیان به مساحت 44.90 مترمربع..
20- ششدانگ یک دربند مغازه مشتمل بر زیرزمین 
خانم یلدا قاضی  قسمتی از  پلاک 1 فرعی  از 1218- 
اصلی  خریداری مع الواسطه از آقای حسن جهانیان  

به مساحت 51.30  مترمربع..
21- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  اقای محمد 
هاشم جباری قسمتی از  پلاک  2 فرعی از 1 فرعی 
از 2590- اصلی  خریداری مستقیم  از آقای محمد 

مهدی مالک   به مساحت 771.93 مترمربع.
22- ششدانگ قسمتی ازیک باب منزل  اقای محسن 
محمد زاده مقدم  قسمتی از  پلاک  3 فرعی از 2642  
- اصلی خریداری مع الواسطه از آای غلامرضا هادی 

زاده  به مساحت 150  مترمربع
23- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  خانم فاطمه 
اخوان صفار تمامی  پلاک  2840- اصلی  خریداری 
مع الواسطه  از آقای حسین صفابخش به مساحت 

331.75 مترمربع.
24- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر 
اعیان  خانم زهرا رضائی   قسمتی از  پلاک  1 فرعی 
از 4680- اصلی  خریداری مع الواسطه از اقای محمد 
یحیی  فروزنده  و  میدخت  اذر  شیبانی  یحیی  رضا 

شیبانی  به مساحت 319 مترمربع.
25- ششدانگ یک  باب منزل خانم الهام فرحبخش  
قسمتی از  پلاک  1 فرعی از 4680- اصلی  خریداری 
مع الواسطه از اقای محمد رضا  یحیی شیبانی اذر 
مساحت  به  شیبانی   یحیی  فروزنده  و  میدخت 

103.25 مترمربع.
مشتمل  محصور  زمین  قطعه  یک   26- ششدانگ 
پلاک   از  قسمتی  آریانژاد  معصومه  خانم  اعیان   بر 
4720- اصلی  خریداری مع الواسطه از اقایان علی 
و همایون و کامران شهرت همگی غیاثی به مساحت 

300.32 مترمربع.
27- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر 
از  پلاک   اعیان خانم نجمه عبدالرحیمی  قسمتی 

4720- اصلی  خریداری مع الواسطه از 
آقایان علی و همایون و کامران شهرت 

همگی غیاثی به مساحت 61 مترمربع
28- سه دانگ مشاع ازششدانگ یک  قطعه زمین 
رمضان  غلامعلی  آقای  اعیان  بر  مشتمل  محصور 
زاده   قسمتی از  پلاک  4720- اصلی  خریداری 
مع الواسطه از اقایان علی و همایون و کامران شهرت 

همگی غیاثی به مساحت 378.44 مترمربع
29- سه دانگ مشاع ازششدانگ یک  قطعه زمین 
آب  حسن  محمد  آقای  اعیان  بر  مشتمل  محصور 
خریداری  اصلی   -4720 پلاک  از   قسمتی  سالان 
مع الواسطه از اقایان علی و همایون و کامران شهرت 

همگی غیاثی به مساحت 378.44 مترمربع
30- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر 
از پلاک 212  اقای عباس رفیعیان قسمتی  اعیان  
فرعی از 4763- اصلی  خریداری مع الواسطه از اقای 

علی رحمانی به مساحت 179.15 مترمربع
)قطعات واقع دربخش سه  طبس(

قربانی    احمد  آقای  منزل  باب  یک  ششدانگ   -31
پیرحاجات   روستای  اصلی  پلاک 203-  از  قسمتی 
خریداری مع الواسطه از حسین قربانی به مساحت 

641.97 مترمربع.
لذا بدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی واشخاص 
ذینفع در آراء اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار و در روستاها ازتاریخ الصاق 
درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین بایدظرف 
مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند و درصورتی 
نگرددیا معترض  قانونی واصل  اعتراض در مهلت  که 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه محل را ارائه ننماید 
به صدور سند خواهدنمود. ضمن  اداره ثبت مبادرت 
اینکه صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرر به دادگاه 
نخواهد بود؛ و درخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشار 

نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/13

تاریخ اتنشار نوبت دوم: 1402/08/28
شناسه :1597459

غلامرضا کدخدایی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک طبس
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نمایشگاهفناوریاطلاعاتدرخراسانجنوبیبرگزارمیشود

رئیس کمیسیون فناوری اطلاعات و کسب و کارهای نوین اتاق بازرگانی بیرجند گفت: نمایشگاه با موضوع کامپیوتر، موبایل، شهر هوشمند در شهر بیرجند برگزار می شود.
به گزارش مهر، مهدی باقری اظهار کرد: پیرو استقبال ویژه مقام عالی استان در روز فناوری اطلاعات مقرر شد امسال نمایشگاه فناوری اطلاعات در خراسان جنوبی برگزار 

شود و در همین راستا از اشخاص، شرکت ها، ادارات و موسسات فعال در این حوزه دعوت به  عمل می آید تا در این رویداد با شکوه شرکت کنند.

باند دوم مسیر بیرجند - قاین
 تا پایان امسال تکمیل می شود

معاون ساخت و توسعه راه های شرکت ساخت 
و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور گفت: 
قول رئیس جمهور برای تکمیل و بهره برداری 
باند دوم مسیر بیرجند - قاین تا پایان امسال 
محقق می شود. محمدرضا کدخدازاده در دیدار 
با استاندار خراسان جنوبی افزود: در نخستین 
تخصیص، اعتبار لازم برای تکمیل این پروژه 
مهم تزریق خواهد شد.وی همچنین از استاندار 
خواست که این موضوع را در دیدار با معاون 
اول رئیس جمهور مطرح کند تا پیگیری لازم 
انجام و قول رئیس جمهور برای تکمیل مسیر 
بیرجند - قاین تا پایان سال جاری محقق شود. 
استاندار خراسان جنوبی هم گفت: تامین اعتبار 
در  استان  مسکن  و  آهن  راه  راه،  حوزه های 
اولویت پیگیری ها قرار دارد و ۲ هفته قبل در 
گزارشی به هیئت دولت، ضرورت امیدآفرینی 
و نشاط اجتماعی به مردم از طریق تکمیل 
پروژه ها را مطرح کردم. جواد قناعت با اشاره 
به لزوم تخصیص یک هزار و 500 میلیارد 
ریال اعتبار برای تکمیل ۱۲ کیلومتر باقیمانده 
از مسیر بیرجند - قاین تا دهه فجر افزود: این 
مسیر یکی از جاده های اصلی و شریانی کشور 
و به جهت حجم تردد بسیار مهم بوده و رئیس 

جمهور هم برای تکمیل آن قول داده است.

ارسال۷پروندهاثرمعنویبرای
ثبتدرفهرستآثارمعنویکشور

۷ پرونده اثر معنوی برای ثبت در فهرست آثار 
معنوی )ناملموس( کشور ارسال شد. به گزارش 
جنوبی،  خراسان  سیمای  و  صدا  خبرگزاری 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
پرونده ها  این  گفت:  جنوبی  خراسان  دستی 
مربوط به مهارت های صنایع دستی، آیین ها، 
نان های محلی و همچنین یک پرونده اقدامات 
پاسدارانه است که به وزارت میراث فرهنگی، 
شد.  ارسال  صنایع دستی  و  گردشگری 
شاه وردی افزود: میراث فرهنگی ناملموس یا 
همان فرهنگ، آداب و رسوم، ارزش معنوی و 
فرهنگی بالایی دارند و از دستاورد های معنوی 
هر قوم و تمدن محسوب می شود که به نوعی 
ریشه در هویت و دیدگاه آن ها دارد، از این رو 
ثبت ملی، ماندگاری و حفظ آن ها در ارتباطی 
مستقیم با روح و هویت مردم هر منطقه و 

کشور است.

مسائلفرهنگی،زیربنایهمه
مسائلموردنیازجامعهاست

اینکه  بیان  با  بیرجند  شهر  شورای  رئیس 
مسائل فرهنگی، زیربنای همه مسائل مورد 
نیاز جامعه است، گفت: مسجد پایگاه بسیار 
مهم و تاثیرگذاری در مسائل فرهنگی است.

در  عبدالرزاق نژاد  والمسلمین  حجت الاسلام 
کمیسیون های  روسای  تخصصی  نشست 
فرهنگی شوراهای اسلامی شهرستا های استان 
خراسان جنوبی، اظهار کرد: برخی آسیب ها در 
شهرهای استان مشترک است و باید برای حل 
به  هم اندیشی  جلسات  فرهنگی،  معضلات 
صورت فصلی برگزار شود.وی با اشاره به اینکه 
توجه به مسائل فرهنگی در زمینه های مختلف 
اعم از اجتماعی، اقتصادی، شهرسازی و غیره 
تاثیر دارد، افزود: مسائل فرهنگی زیربنای همه 
مسائل مورد نیاز جامعه است. رئیس کمیسیون 
فرهنگی شورای اسلامی شهر بیرجند با بیان 
اینکه نباید به کارکرد مساجد تنها به عنوان 
اقامه نماز توجه کرد، گفت: زیرسازی مساجد 
و  جوان  نسل  برای  جذابیت  ایجاد  شامل 
نوجوان، توجه به اقدامات فرهنگی و غیره باید 

مدنظر قرار گیرد.

سند ملی گوهرسنگ 
کشور از کشف تا 

بازارسازی
گوهرسنگ  صنعت  توسعه  طرح  مجری 
کشور گفت: برندسازی در تراش گوهرسنگ 
تا  گیرد  می  صورت  فردوس  شهرستان 
»سید  شود.  عرضه  بین المللی  بازارهای  در 
ابومحمد هاشمی« در آیین اختتامیه مسابقات 
گوهرتراشی در شهرستان فردوس اظهار کرد: 
شهر فردوس یک شهر جهانی گوهرسنگ و 
یک نمایشگاه بین المللی در عرصه سنگ های 
عقیق است. وی افزود: این شهرستان دارای 
معادن سنگ های قیمتی و ذخایر ملی است.

مجری طرح توسعه صنعت گوهرسنگ کشور 
از اجرای سند ملی توسعه گوهر سنگ خبر داد 
و گفت: از ۲ سال گذشته ابلاغ شده در این 
سند برنامه های راهبردی تعریف شده است. 6 
برنامه راهبردی و استراتژی در ۴5 نوع فعالیت 
تدوین شده که از مرحله کشف تا عرضه در 
بازارهای بین المللی است. هاشمی بیان کرد: 
این سند  در  و ۲0 سازمان  وزارتخانه  هفت 
مسئول است در همین راستا قرارداد با سازمان 
آموزش  راستای  فنی و حرفه ای کشور در 
تراش گوهرسنگ به صورت بازار محور در ۳۱ 
استان به امضا رسید که در همین باره آموزش 

ها ارائه شده است.

ثبت۳۷هزارتماسباسامانه
۱۴۱راهداریخراسانجنوبی

یعقوبی - رئیس مرکز مدیریت راه های خراسان 
جنوبی از ثبت ۳۷ هزار و ۸۴۲ تماس با سامانه 
۱۴۱ این مرکز در هفت ماه گذشته خبر داد. 
اظهار کرد: در بخش گویای  بهمنی  هادی 
این سامانه نیز در این مدت ۳۱ هزار و 5۲۷ 
تماس ثبت شده است.رئیس مرکز مدیریت 
نقل  و  حمل  و  راهداری  کل  اداره  راه های 
جاده ای خراسان جنوبی با اشاره به پاسخگویی 
روز  به صورت شبانه  مرکز  این  کارشناسان 
گفت: کارشناسان این مرکز به طور مستقیم 
پاسخگوی 6۳۱5 مورد در زمان یاد شده بودند.

بهمنی، از ثبت شکایات در سامانه ۱۴۱ نیز 
چنین گفت: شکایات مربوط به راه ۱60۳ مورد, 
شکایات امور مسافری ۱6۳ و شکایات مسایل 

باری ۸۱۸ مورد بوده است.

گامدومتوانمندسازی
معلمانابتداییبرداشتهشد

و  آموزش  کل  اداره  ابتدایی  آموزش  معاون 
پرورش خراسان جنوبی از آغاز مرحله دوم طرح 
شهید همت به منظور توانمندسازی معلمان 
ابتدایی خبر داد. حسنی در خصوص برگزاری 
طرح شهید همت گفت: این طرح، رویکرد 
جدید آموزش ابتدایی در زمینه توانمندسازی 
معلمان ابتدایی است.او با اشاره به اینکه این 
هدف با استفاده از شبکه سازی بین معلمان 
صورت می گیرد، افزود: مرحله دوم این طرح با 
حضور مدرسان میانی از مناطق ۱۲ گانه استان 

آغاز شده است.

انجامبیشاز۲هزارمعاینه
ناشیازنزاعدرپزشکیقانونی

از  جنوبی  خراسان  قانونی  پزشکی  مدیرکل 
انجام ۲ هزار و ۱۷0 معاینه ناشی از نزاع در 

استان در 6 ماهه نخست امسال خبر داد.
در  نزاع  معاینات  آمار  خصوص  در  توکلی 
پزشکی قانونی استان گفت: در نیمه نخست 
امسال، ۲ هزار و ۱۷0 نفر تحت معاینه ناشی از 
نزاع قرار گرفته اند که هزار و ۳۷۸ نفر از آن ها 

مرد بوده اند.

اختصاص بودجه مستقل برای ارتقای شاخص های فرهنگی خراسان جنوبی
وزیرفرهنگوارشاداسلامیدرسفربهاستانمطرحکرد:

برپایی پاویون خراسان جنوبی در هفدهمین نمایشگاه بین المللی معدن
و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس 
معدنی  پاویون  گفت:  بیرجند  کشاورزی 
خراسان جنوبی برای اولین بار با محوریت 
اتاق بازرگانی بیرجند در هفدهمین نمایشگاه 
بین المللی معدنی و صنایع وابسته تهران 
با  زر،  خامه  علیرضا  شد.  خواهد  مستقر 
بین  نمایشگاه  هفدمین  برگزاری  به  اشاره 
المللی معدن، صنایع معدنی، ماشین آلات و 
تجهیزات معدن، راهسازی و صنایع وابسته 
در تهران اظهار کرد: برای اولین بار پاویون 
بازرگانی  اتاق  با محوریت  خراسان جنوبی 

بیرجند در این نمایشگاه مستقر خواهد شد. 
نمایشگاه سیزدهم  این  اینکه  بیان  با  وی 
لغایت شانزدهم آبان ماه سال جاری در محل 
نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار می 
شود، افزود: علاقه مندان می توانند از ساعت 
توانمندی های حوزه  پاویون  از  الی ۱5   ۸
معدن خراسان جنوبی در این نمایشگاه بازدید 
کنند. رئیس اتاق بازرگانی بیرجند با اشاره به 
اینکه شناسایی و معرفی هرچه بهتر پتانسیل 
های حوزه معدن استان یکی از مهم ترین 
مولفه های جلوگیری ازخام فروشی است، 

صنایع  به سمت  باید  راستا  این  در  گفت: 
تبدیلی و تکمیلی در این حوزه قدم برداریم.

وی با بیان اینکه اکثر شرکت کنندگان در 
نمایشگاه ها افراد هدف و سرمایه گذاران در 
حوزه های مرتبط هستند، عنوان کرد: قطعا 
خارجی  و  داخلی  بزرگ  گذاران  سرمایه 
زیادی در هفدهمین نمایشگاه معدنی تهران 
بهترین  این مهم  و  حضور خواهند داشت 
فرصت برای معرفی پتانسیل های معدنی 
اینکه  بیان  با  زر،  خامه  بود.  خواهد  استان 
باید بتوانیم در قالب مشارکت پتانسیل های 

معدنی خود را فعال تر کنیم، اظهار کرد: یک 
سری از معدنکاران استان علی رغم داشتن 
معدن اما سرمایه کافی برای توسعه آن را 
ندارند لذا می توانند با حضور در نمایشگاه ها 
با سرمایه گذاران بزرگ ارتباط و کار خود را 

توسعه دهند.
فروش  بازار  توسعه  اینکه  به  اشاره  با  وی 
مواد معدنی، ایجاد اشتغال و در نهایت ورود 
نقدینگی به استان از مهم ترین اهداف شرکت 
در نمایشگاه ها است، افزود: استان خراسان 
جنوبی با وجود بیش از 5۸ ماده معدنی فعال 

همراه با ذخایر و تنوع گوناگون امکان مطرح 
شدن در بازارهای بین المللی و داخلی را دارد.

رئیس اتاق بازرگانی بیرجند، با بیان اینکه 
متاسفانه برخی از مواد معدنی استان هنوز 
ناشناخته مانده است، گفت: خراسان جنوبی 
از لحاظ کانی های معدنی، کانی های فلزی 
و غیر فلزی و همچنین سنگ های دکوراتیو 
جایگاه بسیار خوبی در عرصه بین المللی و 
داخلی دارد اما متاسفانه این مواد به صورت 
خام به استان های دیگر از جمله اصفهان و 
از آنجا به بازارهای بین المللی صادر می شود.

اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر   - کاری 
ارتقای  برای  مستقل  بودجه  اختصاص  از 
داد  خبر  استان  فرهنگی  های  شاخص 
حمایت  برای  تومان  میلیارد   ۲0 گفت:  و 
خواهیم  استان  فرهنگی  های  فعالیت  از 

گذاشت.
 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی روز جمعه برای 
بازدید و افتتاح چند طرح  همچنین حضور در 
برنامه های مختلف به مناسبت هفته فرهنگی 

خراسان جنوبی وارد بیرجند شد.

شهر بزرگ تالار پروژه گزارش
بیرجندبهرئیسجمهورارائهمیشود

اسماعیلی  در حاشیه بازدید از تالار بزرگ 
عملیات   ۱۳۹0 سال  از  که  بیرجند  شهر 
اجرایی آن آغاز شده و در حال حاضر از 
در  است،  برخوردار  درصدی   ۷ پیشرفت 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: این پروژه به 
دلیل زیر 50 درصد پیشرفت داشتن، تحت 
حمایت های دولت قرار نگرفته است.وی 
با تاکید بر اینکه برای این پروژه قطعا باید 
خراسان  استان  نیاز  که  چرا  شود  فکری 
افزود:  است،  ملی  سرمایه  یک  و  جنوبی 
در این سفر، به موضوع تالار بزرگ شهر 
فرهنگ  شد.وزیر  خواهد  پرداخته  بیرجند 
این  کرد:  بیان  ادامه  در  اسلامی  ارشاد  و 
موضوع را پیگیری خواهیم کرد و منابعی 
شهر  بزرگ  تالار  پروژه  تکمیل  برای 
کارگاه  تا  داد  خواهیم  اختصاص  بیرجند 
ها تجهیز شود و دوباره عملیات آن شروع 
آبان   ۱۴ یکشنبه  کرد:  بیان  وی  شود. 
جمهور  رئیس  با  پروژه  این  درخصوص 

صحبت خواهیم کرد تا با توجه به اینکه 
نیازهای استان است به عنوان یک  جزو 
پروژه  در دست اقدام لحاظ شدا و بودجه 
خوبی را به آن اختصاص دهیم و کار آن 
شروع شود و طی مدت دو ساله به نتیجه 

برسد.

۳۲درصدچارتسازمانی
ارشادخراسانجنوبیخالیاست

هم افزایی  جلسه  در  قناعت  جواد 
دستگاه های فرهنگی استان که با حضور 
برگزار  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
شد، گفت: استان خراسان جنوبی بسیار 
ولایی  مردم  و  متدین  علمی،  خاص، 
اینکه  بیان  با  دارد.استاندار  ارزشی  و 
زیرساخت ها  لحاظ  از  جنوبی  خراسان 
است  کم برخوردار  استان های  جمله  از 
از  دینی  اعتقادات  و  مسایل  در  اما 
داد:  ادامه  هستیم،  برخوردار  استان های 
این استان در بازسازی عتبات عالیات از 
استان های جلودار و رتبه های اول کشور 
را دارد.قناعت با اشاره به اینکه خراسان 
عرصه های  در  نقش آفرینی  در  جنوبی 
انقلاب و نظام اسلامی همواره  مختلف 
رتبه های برتر را داشته است، بیان کرد: 
انتخابات  مشارکت  درصد  زمینه  در 
دوم  یا  اول  رتبه  در  همواره  استان  این 
کشور بوده است.استاندار متذکر شد: در 
ادارات  در  انسانی  منابع  خصوص جذب 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان 
که  نداریم  مناسبی  وضعیت  جنوبی 
زیبنده این استان فرهیخته نیست و ۳۲ 

درصد چارت سازمانی آن خالی است.

مردمخراسانجنوبیخواهانتکمیل
پروژههاینیمهتمامفرهنگیهستند

نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس نیز 
فرهنگی  حوزه  نیمه تمام  پروژه های  گفت: 
سبب شده مردم از این حوزه متضرر شوند 
تمام  نیمه  پروژه های  تکمیل  بنابراین 
دستاوردهای  از  بهره مندی  برای  می تواند 
اسحاقی  باشد.سلمان  مؤثر  فرهنگی  حوزه 
در نشست هم افزایی دستگاههای فرهنگی 
با  اسلامی  وارشاد  فرهنگ  وزیر  با  استان 
بیان اینکه پیوست های فرهنگی مورد توجه 
افزود:  دارد،  قرار  جنوبی  خراسان  استاندار 
جایگاهی  استان  در  تمام  نیمه  پروژه های 
بالایی دارد اما عدم بهره برداری آن در زمان 
معین، مردم را از حقشان دریغ کرده است. 
وی، بیان کرد: فرهنگ برای استان ما بسیار 
مهم است اما آنچه برای مردم مهم تر است 
انقلاب  از دستاوردهای  صیانت و حفاظت 

اسلامی است.

استانهایمحروم
وکمبرخورداررادریابید

مردم  نماینده  خسرو ی  اسفزار  حسین 
شهرستان های بیرجند، درمیان و خوسف در 
مجلس نیز اظهار کرد: استان خراسان جنوبی 
به لحاظ فرهنگی و علمی بهره مند است و 
با توجه به این موارد استان را ببینید. وی، با 
بیان اینکه خطرناک ترین استعمار، استعمار 
فرهنگی است، گفت: برای اینکه مردم از 
کنند  پیدا  رهایی  استعمار  خطرناک ترین 
مرزهای استان به لحاظ فرهنگی باید مورد 

توجه واقع شود.

لزومراهاندازیادارهفرهنگ
وارشادشهرستانبیرجند

 علی فاضلی فرد، فرماندار بیرجند نیز اظهار 
کرد: خراسان جنوبی استانی با فرهنگی غنی 
و مردمانی سخت کوشی و علمای فرهیخته 
است که چهره های فاخر آن در کشور حرفی 
برای گفتن دارند.فرماندار بیرجند تصریح کرد: 
خراسان جنوبی در حوزه سخت افزاری و ابزار 
تالار  پروژه  تنها  فرهنگی، ضعیف است و 
شهر استان زیر ۱0 درصد پیشرفت فیزیکی 

سال ها رها شده است که با وجود عنایت سفر 
وزیر فرهنگ و ارشاد به استان، امیدواریم این 
بخش سخت افزاری جبران شود.فاضلی فرد 
استان  جمعیت  سوم  یک  اینکه  بیان  با 
خراسان جنوبی را در مرکز استان )بیرجند( 
داریم، گفت: اما در بیرجند  اداره فرهنگ و 
ارشاد نداریم و بسیاری از امور فرهنگی تحت 

الشعاع قرار می گیرد.

لزومهمافزاییدستگاههایاجرایی
حجت الاسلام علی رستیمان،  مدیر حوزه 
علمیه خراسان جنوبی نیز در جلسه هم افزایی 
دستگاه های فرهنگی استان که با حضور وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و استاندار خراسان 
جنوبی برگزار شد، اظهار کرد: بنا به دستورات 
مقام معظم رهبری، حوزه های علمیه کشور 
در دو شورای عالی تقسیم شد و سه حوزه 
استان های خراسان شمالی، جنوبی و رضوی 
به صورت مجزا اداره می شوند لذا در خصوص 
تفاهم نامه ها با وزارتخانه این موضوع باید در 
نظر گرفته شود. وی با بیان اینکه در این برهه 
از زمان که درگیر یک جنگ نرم بسیار پیچیده 
و ترکیبی هستیم، افزود: یکی از نقاطی که می 
تواند به عنوان سرباز خانه وارد جنگ شود، 

حوزه های علمیه هستند.

رفععقبماندگیدرحوزهفرهنگی
خراسانجنوبیموردتوجهاست

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
مورد  مسائل  از  یکی  گفت:  نیز  جنوبی  
آن  به  کمتر  گذشته  سالیان  که  ما  توجه 
پروژه های  ماندگی  عقب  شده،  توجه 
بوده  استان  در  هنری  فرهنگی  عمرانی 
حوزه  این  به  سیزدهم  دولت  نگاه  که 
مثبت است. علی فرخنده افزود: از دی ماه 
سال ۱۳۹۹ تا مرداد ۱۴0۱ جلسه شورای 
فرهنگ عمومی استان نداشتیم که از سال 
گذشته با هدایت های نماینده ولی فقیه در 
خراسان جنوبی و تدابیر استاندار فعال شد 
و یکی از مصوبات این بود که مجموعه 
نشست  استان  فرهنگی  دستگاه های 
هم افزایی برگزار کنند و به میزبانی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی شکل گرفت.

جلسه  این  شد  مصوب  کرد:  بیان  وی 
یکی  در  چرخشی  صورت  به  ماه   ۲ هر 

منظور  به  استان  فرهنگی  دستگاهای  از 
هم افزایی  و  فرهنگی  رویدادهای  بررسی 
برگزار می شود که یکی از نمونه های آن 
بزرگداشت هفته فرهنگی خراسان جنوبی 
است و امشب اختتامیه آن در فرهنگسرای 
شهر بیرجند با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد 

اسلامی برگزار خواهد شد.

بودجهمستقلبرایارتقای
شاخصهایفرهنگیخراسانجنوبی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز از اختصاص 
های  ارتقای شاخص  برای  مستقل  بودجه 
فرهنگی استان خبر داد و گفت: ۲0 میلیارد 
تومان نیز صرفاً برای حمایت از فعالیت های 
فرهنگی استان اختصاص خواهیم داد تا حوزه 
فرهنگ از وضعیت فعلی خارج شود.اسماعیلی 
با تاکید بر اینکه اعتبارات پیش بینی شده برای 
خراسان جنوبی را از محلی اختصاص خواهیم 
داد که تخصیص آن به صورت کامل انجام 
شود، عنوان کرد: با اختصاص این اعتبارات 
در پایان دولت سیزدهم جهش و تغییر را در 
الگوی مدیریت فرهنگی این استان را مردم 
مشاهده خواهند کرد. وی عنوان کرد: موضوع 
کتابخانه ها که از مطالبات فرمانداران و مدیران 
فرهنگی استان خراسان جنوبی است گزارش 
کاملی از نیازها باید ارایه شود تا با کار ترمیمی 
بتوان از بودجه قابل وصول این پروژه ها را 
به انجام برسانیم.وی گفت: تا ۲ هفته آینده 
مجموعه مصوبات عمرانی که در پایان دولت 
به اتمام خواهد رسید را با برآورد دقیق اعلام 
می کنیم تا با مطالبه رسانه ها بتوان آنها را 
عملیاتی کرد.اسماعیلی ادامه داد: جشنواره ویژه 
تجلیل از مفاخر خراسان جنوبی دی ماه برگزار 
خواهد شد و ارتقای اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی از سه به ۲ انجام شده است.وی با 
اشاره به اینکه ۱۲ نیرو در جذب جدید به چارت 
سازمانی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
اضافه می شود گفت: فراخوان این موضوع 
در چند روز آینده اعلام می شود نمایندگان 
مجلس هم به این مسئله کمک خواهند کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه 
حمایت های نماینده ولی فقیه در استان از حوزه 
فرهنگ جای تقدیر دارد گفت: با گام های 
مهمی که دولت تاکنون برداشته است، حوزه 

فرهنگی ارتقا خواهد یافت.
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شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی ۳۲ ۴۴۰۰۰۱-۳ پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

ازقبیل:قابلمه،تابه،پلوپز،کیکپز،اسنکسازوکفاتو

بهصورتگرانیتیبا۱سالضمانت

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  ۰۵۶۳۲۰۴۷۲۵۰

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳۰۰۵۷۵

برگ سبز و سند خودروی وانت پیکان تیپ 1600 به نام زهرا محمدزاده شهرستانک با کد 
 ملی 0933777183 به شماره پلاک 768 ب 67 ایران 52 به شماره موتور 1517504281 

و شماره شاسی 75906087 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده - نوبت دوم 
شرکت تعاونی طلوع سبز باقران

شماره ثبت: 6762     شناسه ملی: 14010835238    تاریخ انتشار: 1402/08/13
بدینوسیله از تمامی سهامداران شرکت تعاونی طلوع سبز باقران به شماره ثبت ۶۷۶۲ ، شناسه ملی 
۱۴۰۱۰۸۳۵۲۳۸ دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که 
روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۸ ساعت ۱۵ در محل مجتمع غدیر، سالن همایش امام علی )ع( واقع در خیابان 
پاسداران تشکیل می شود حضور به هم رسانند. چنانچه عضوی به دلایلی نتواند شخصا حضور پیدا کند، 

می تواند با وکیل خود به دفتر شرکت مراجعه کند تا برگ ورود به جلسه برای وکیل صادر شود.
دستورجلسه:۱-استماعگزارشهیئتمدیره۲-استماعگزارشبازرس۳-طرحوتصویبصورت
هایمالیسال۴۱۴۰۱-طرحوتصویببودجهپیشنهادیسال۵۱۴۰۲-تغییراتافزایشسرمایه
۶-انتخاببازرساصلیوعلیالبدلبرایمدتیکسالمالی ۷-تعیینخطمشیآیندهشرکت

8-انتخابروزنامهکثیرالانتشار
هیئت مدیره شرکت تعاونی طلوع سبز باقران خراسان جنوبی

محصولات طبیعی)ارگانیک( ، رژیمی   

عسل طبیعی ، انواع دمنوش و ...

عطاری حیات

آدرس : نبش غفاری 30   تلفن: 09155622533
www.HayatBirjand.ir :ثبت سفارش آنلاین
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امیرالمؤمنین	امام	علی	علیه	السلام	فرمودند:
زایا،	و	کِتمانُ	المَصائبِ برُ	علی	الرَّ 	و	إخفاءُ	العَمَلِ،	و	الصَّ منِ	کُنوزِ	الجَنَّةِ	:	البرُِّ

از	گنج	های	بهشت:	نیکی	کردن،	پوشیده	داشتن	عمل،	شکیبایی	در	برابر	گرفتاری	ها	و	کتمان	
مصیبت	هاست.			)التمحیص	:	66/153(

امیر حاتمی: زمان مرگ رژیم 
صهیونیستی فرا  رسیده است

آتش سوزی مرگبار در کمپ 
ترک اعتیاد لنگرود

مشاور فرمانده کل قوا در امور ارتش گفت: 
وقتی بازدارندگی اسرائیل تضعیف و شکسته 
خواهد  فرا  رژیم  این  مرگ  زمان  شود، 
رسید که امروز با اقدام شجاعانه گروه های 
مقاومت این بازدارندگی شکسته شده است.

بازدارندگی  و  دفاعی  قدرت  حاتمی،  امیر 
امروز ایران را بی نظیر دانست و گفت: این 
قدرت از هدایت ها و رهبری های حکیمانه 
فرماندهی کل قوا و خواست مردم سرچشمه 
می گیرد و کاملا بومی و غیر عاریتی است. 
وی با بیان اینکه اگر کشورها دارای قدرت 
دفاعی آماده نباشند، نمی توانند از منافع  خود 
دفاع کنند، اظهار کرد: در جریانات اخیر شاهد 
بودیم که رژیم صهیونیستی بعد از حمله برق 
آسای گروه های مقاومت فلسطینی، با وجود 
تبلیغات دروغین خود وقتی در میدان عمل 
شکست خورد، در رفتاری وحشیانه اقدام به 
کشتار مردم و غیرنظامیان فلسطینی ساکن 

در شهر غزه کرده است.

فارس نوشت: آتش سوزی کمپ اعتیاد 
شهرستان لنگرود گیلان که بامداد جمعه 
۱۲ آبان به وقوع پیوست، ۳۲ فوتی و ۱۶ 

مصدوم داشته است. 
کل  رئیس  به  قضاییه  قوه  رئیس 
دادگستری گیلان دستور بررسی علت 
ترک  کمپ  در  سوزی  آتش  حادثه 
اعتیاد در لنگرود را صادر کرد. به گفته 
معاون سیاسی استانداری گیلان، علت 
آتش  اولیه  بررسی های  در  آتش سوزی 
گرفتن بخاری، سرایت آتش به پرده و 
نهایتاً آتش سوزی کل ساختمان در عین 

غافلگیری مددجویان کمپ بوده  است.

 سردار محمدرضا نقدی، معاون هماهنگ 
کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
و  تبیین  مسئولان  سراسری  همایش 
گفتمان سازی دانشگاه های کشور گفت: 
در دوره جدید، رژیم صهیونیستی شکست 
خورده و اگر آمریکا به میدان نمی آمد، 

بود.  شده  تمام  اسرائیل  کار  اول  هفته 
اینکه رهبران غربی سراسیمه به حمایت 
می آیند دلیل آن است که اسرائیل تمام 
شده، اگر راست می گویند از منطقه خارج 
شوند تا همه چیز مشخص شود. وی 
افزود: همانگونه که سید مقاومت بیان 

کرد اسرائیل از خانه عنکبوت سست تر 
است و دیدیم که این واقعیت در ۱۵ مهر 
رونمایی شد. نقدی بیان کرد: قبلًا برای 
نشان دادن چهره منحوس آمریکا باید 
به حوادث تاریخی توسل می کردیم، اما 

امروز همه چیز عیان است.

ضمن  لبنان  حزب ا...  جنبش  دبیرکل 
اعلام اینکه همه گزینه ها و احتمالات 
برای جبهه لبنان ممکن است اظهار کرد: 
اگر می خواهید جنگ گسترش نیابد باید 
تجاوز به غزه متوقف شود. سید حسن 
تمامی  بزرگداشت  مراسم  در  نصرا... 
شهدا و تجدید بیعت برای اهداف آنان 

گفت: همه احتمالات در جبهه لبنانی ما 
باز است و همه گزینه ها روی میز است و 
ما می توانیم در هر زمانی به آنها متوسل 
شویم. آمریکایی ها شما خوب می دانید 
که اگر جنگی در منطقه شعله ور شود ، 
نه ناوهایتان به درد می خورد نه نیروی 
کسی  و  خورد  می  درد  به  تان  هوایی 
که این بها را پرداخت خواهد کرد منافع 
شماست.  نبرد با صهیونیست ها کاملا 
مشروع، اخلاقی، دینی و انسانی است. 
سید حسن نصرا... افزود: دنیا شنید و ما 
شنیدیم که مردم غزه واقعا پایداری کردند 
و خداوند چطور عزیزان آنان را برگزید و 

نیروی اصلی ما در این ستیز همین ایمان 
و پایبندی عمیق به ارزش های ماست 
را  امروز مردم اسطوره ای غزه آن  که 
نشان دادند. دیدیم چطور یک مرد جسد 
عزیزانش را از زیر آوار بیرون می کشید 
و می گفت الحمدلله و فدای فلسطین 
افزود:  است.وی  این  حقیقی  ایمان  و 

در سراسر جهان  افرادی که  تمامی  از 
تظاهرات و تجمع کردند در حمایت و 
همبستگی با فلسطین و تمام کسانی که 
کمک کردند درود می فرستم به ویژه بر 
برادران عراقی و یمنی که به قلب این 
نبرد وارد شدند. سید حسن نصرا... درباره 
عملیات طوفان الاقصی گفت: مقدمه 
و علت آغاز عملیات طوفان الاقصی را 
همه می دانند که آلام فلسطینی ها هفتاد 
سال است وجود دارد، اما اوضاع با این 
کابینه احمق و کودن کنونی واقعا سخت 
بود. اولین علت مسئله اسرای فلسطینی 
است که برخی سال ها در زندان هستند و 

برخی مریض و در معرض مرگ هستند 
و با این حکومت افراطی و وزرای احمق 
فلسطینی  اسرای  خانواده های  بر  فشار 
زیاد شد. موضوع بعدی مسجدالاقصی 
است که در ماه های اخیر و در هفته های 
قبل از طوفان الاقصی اوضاع بی سابقه 
بود. سوم محاصره غزه است که بیش 
از ۲ میلیون انسان در محدوده جغرایایی 
کوچک و سخت دو دهه در محاصره 
هستند و کسی کمکی به آنها نمی کرد، 
مسئله دیگر شهرک سازی های حکومت 
اخیر صهیونیست ها و عملیات های قتل 
و تخریب خانه ها، خیلی بر مردم غزه و 
جنبش های مقاومت فشار می آورد. هیچ 
و هیچ  نمی پرسید  دنیا سوال  در  کس 
کدام از سازمان ها مطرح کاری نکردند 
فراموش  فلسطینی  پرونده های  بلکه 
اما در مقابل سیاست دشمن  بود  شده 
ظلم روزافزون بود و مقاومت ناگریز از 
اقدامی بود که این رژیم و حامیان آنان 
در واشنگتن و لندن را تکان دهد و تمامی 
پرونده ها را روی میز بیاورد و ملت مظلوم 
فلسطین را بار دیگر در جهان مطرح کند. 
وی ادامه داد: این مخفیانه بودن عملیات 
اصلا  حزب ا...  شد.  آن  موفقیت  باعث 
به دلیل اینکه از عملیات اطلاع نداشت 
ناراحت نشد بلکه تبریک گفتیم. این اقدام 
حماس بر هویت اصلی دشمن تاکید کرد 

و راه را بر تحریف این عملیات بست. 
عملیات  این  می گفتند  وقتی  ویژه  به 

و  اروپایی  مذاکرات  و  برجام  به  مرتبط 
آمریکایی ایران است. اما این ها به دنبال 
تزویر و پرت کردن حواس ها هستند و 
این عملیات صددرصد فلسطینی و برای 
فلسطین  محور  و  مسائل  و  فلسطین 
است. نصرا... افزود: در رسانه های رژیم 
اذعان  صهیونیستی دیدم که خودشان 
کردند رژیم صهیونیستی از خانه عنکبوت 
سست تر است و این حقیقتی است که 
این  کرد.  ثابت  را  آن  الاقصی  طوفان 
عملیات آمریکا را خیلی شتاب زده کرد 
تا رژیم را بگیرد که بیش از پیش متزلزل 
نشود، این رژیم دوباره بیدار شود و زمام 
امور را در دست بگیرد اما هنوز نتوانسته 
و تمامی پشتیبانی ها ضعف این رژیم را 
نشان داد.به گفته وی، ایران از زمان امام 
 خمینی )ره( و اکنون در زمان امام خامنه ای 
)دام ظله( همیشه از محور های مقاومت 
حمایت آشکار کرده است، اما هیچگاه 
در تصمیم گیری های آن ها ورود نکرده 
تصمیم  مقاومت،  که  بدانند  همه  و 
گیرندگان و خادمان اهداف خود هستند. 
همه بازتاب ها و نتایج ها باید تشریح شود 
جانفشانی های  این  بشناسند  همه  که 
کنونی در غزه و کرانه باختری همگی به 
حق است و برخی می گویند که برادران 
چرا  بودند!  نکرده  نگری  آینده  حماس 
اتفاقا این اقدام پایه گذار مسیری جدید 
تمامی  و  مقاومت  و  فلسطین  برای 

ملت های منطقه بود.

آمریکا نیامده بود، هفته اول کار اسرائیل تمام بود

اگر می خواهید جنگ گسترش نیابد باید تجاوز به غزه متوقف شود
وزیر بهداشت:  مجوز استخدام ۱۲ هزار 

پرستار صادر شد

وزیر بهداشت  با بیان اینکه  مجوز استخدام ۱۲ هزار 
پرستار صادر شد، گفت: پزشکانی که زیر میزی یا 
مبالغ خارج از تعرفه بگیرند به قوه قضاییه معرفی 
می شوند.عین اللهی همچنین با بیان اینکه با 
اجرای قوانین جدید در تعزیرات حکومتی، پزشکان 
متخلف جریمه های سنگینی خواهند پرداخت، 
تاکید کرد:   برنامه وزارت بهداشت تجهیز و راه 
اندازی مراکز دولتی وافزایش پزشکان متخصص 

برای کاهش تخلفات پزشکی است.

 واگذاری ۲ میلیون قطعه زمین شهری 
و روستایی به مردم تا پایان ۱۴۰۳

وزیر راه و شهرسازی با اعلام تحویل ۶ هزار قطعه 
زمین به مردم در استان کردستان گفت: تا پایان 
سال آینده مجموعا ۲ میلیون قطعه زمین برای 
ساخت مسکن روستایی و شهری در سراسر کشور 
به مردم تحویل داده می شود که اتفاقی بی سابقه 
حمایت  با  روستایی  وام مسکن  است.بذرپاش، 
رئیس جمهور و هیئت دولت از ۲00 میلیون به 
۳۵0 میلیون تومان و از ۲00 هزار فقره به ۳۵0 
هزار فقره افزایش یافت که به رشد تولید مسکن در 

روستاهای کشور منجر می شود. 

۹۰ درصد آب کشور در کشاورزی 
مصرف می شود

مشاور وزیر نیرو با بیان اینکه آب نعمتی الهی اما 
محدود و دارای مصارف متعدد است، گفت: سالانه 
۱00 میلیارد متر مکعب مصرف آب داریم که قریب 
90 درصد آن در بخش کشاورزی، ۶ درصد بخش 

شرب و بقیه در بخش صنعت مصرف می شود. 

افزایش ۷۰۰۰ میلیارد تومانی دارایی 
بانک ها در ۲ سال

طبق گزارش بانک مرکزی، دارایی بانک های کشور 
در دو سال گذشته بیش از ۷000 میلیارد تومان 
افزایش یافت. ارزش دارایی بانک های کشور در 
خرداد امسال به ۱۵ هزار و 484 هزار میلیارد تومان 
افزایش یافته که نسبت به اسفند پارسال 0.۶ درصد 
و در مقایسه با یک سال گذشته ۳۷.۵ درصد افزایش 

داشته است. 

 واشنگتن در جایگاهی قرار ندارد 
 که بخواهد دیگران را توصیه 

به خویشتنداری کند

وزیر امور خارجه گفت: آمریکا به برخی طرف ها و 
ایران پیام داده است که اولًا »لطفا خویشتن داری 
کنید« و دیگر اینکه »ما خواهان جنگ نیستیم«؛ 
اما در عمل خودشان یک طرف جنگ و آن هم 
طرف رژیم اشغال گر قرار دارند. امیرعبداللهیان 
افزود: آمریکا در جایگاهی قرار ندارد که بخواهد 
دیگران را توصیه به خویشتنداری کند اما خودش 
نسبت به وضعیتی که وجود دارد خویشتنداری 

نکند. 

بمب هایی که بر سر مردم غزه انداخته شده 
مقدمه ظهور حضرت مهدی )عج(  است 

 رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی گفت: 
با اینکه تلفات زیادی در غزه داشتیم و کودکان و 
زنان و مردان زیادی شهید شدند اما چهره کریه و 
دروغین کشورهای اروپایی و غربی و آمریکا به دنیا 
نشان داده شد. گلپایگانی با بیان اینکه خودشان 
اعلام کردند که به اندازه بمب اتمی انداخته شده بر 
سر مردم هیروشیما بمب بر سر مردم مظلوم غزه 
انداخته شده است، گفت: ان شاء ا... مقدمه ظهور 

حضرت مهدی )عج( است. 

شعار مرگ بر آمریکا اقتدارماست؛ این را 
بگیرند، نفوذ بین المللی را از دست می دهیم 

امام جمعه کرج در خطبه های نماز جمعه کرج که 
با شعار های مرگ برآمریکا، مرگ براسرائیل، مرگ 
برمنافق و مرگ بر انگلیس نمازگزاران همراه بود، 
گفت: مرگ بر آمریکا فقط شعار نیست، بلکه یک 
خط مشی است که این شعار اقتدار ماست و اگر 
این شعار را از ما بگیرند نفوذ بین المللی خود را از 

دست می دهیم.

 آقای رئیسی، بدون تعارف تصویب 
FATF را مطرح کنید

 موسوی، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران 
سازندگی ایران با بیان اینکه آقای رئیسی، بدون 
تعارف FATF را تصویت کنید، گفت: به رغم ثبت 
سیاسی کاری برخی چهره ها و گروه ها در تاریخ، 
تصویب FATF در هر زمانی اقدامی مبارک است.

امیدمان به شورای نگهبان است

عزت ا... یوسفیان ملا، نماینده سابق مجلس درپاسخ 
به این سوال که چقدر احتمال رد صلاحیت های 
گسترده را می دهید، گفت : فقط امید به این است 
که اگر در هیئت های اجرایی اتفاقی بیفتد، هیئت 
مرکزی نظارت و شورای محترم نگهبان بتواند 

جلوی آن اتفاق را بگیرد.

خاندان محترم توکلی
درگذشت 

شادروان حاج  محمدحسن توکلی
بزرگ مرد اخلاق مدار و فرهنگی بازنشسته که سالیان زیاد 
خدمت صادقانه نمود و فرزندانی نیک و خدمتگزار به جامعه 

تحویل داد مایه تاسف گردید؛ ضمن عرض تسلیت، تعالی روح آن 
زنده یاد و صبر بازماندگان را آرزومندیم.

کارگزاران دفتر زیارتی عماد بیرجند

 درگذشت

 شادروان حاج محمد حسن توکلی 
را خدمت شما عزیزان تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی 

برای آن مرحوم و صبر و سلامتی برای بازماندگان خواستاریم.

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

خاندان محترم  توکلی، موحدی، نیک کار ،  زربان، راشدی

شرکت بیمه تجارت نو مدیریت سرپرستی استان خراسان جنوبی به منظور توسعه شبکه فروش بیمه های زندگی بر اساس آیین نامه 96 بیمه مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران از متقاضیان واجد شرایط پس از طی دوره آموزشی و پذیرش در مصاحبه به عنوان نماینده رسمی شرکت دعوت به همکاری می نماید.

شرایط عمومی اخذ نمایندگی : * حداقل سن 30 سال   * عدم اعتیاد و سوء پیشینه   * فن بیان و روابط عمومی بالا    * حداقل مدرک تحصیلی دیپلم
 مزایای شغلی : * فعالیت در شرکت بیمه تجارت نو وابسته به بانک تجارت * اعطای کد رسمی نمایندگی طی آزمون بیمه مرکزی * سطح درآمدی پایدار و نامحدود  
* عدم نیاز به سرمایه اولیه * امکان فعالیت با مدرک دیپلم و بالاتر هر رشته تحصیلی  * عدم نیاز به دفتر کار، سرمایه و سابقه کار  * پشتیبانی و آموزش تخصصی 

رایگان  * امکان فعالیت در سراسر کشور * امکان فعالیت افراد شاغل،بازنشسته ، دانشجویان و تمامی افراد جویای کار 

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر به نشانی ذیل مراجعه و یا با شماره های ۰۵۶۳۲۰۲۰۱۲۰ - ۰۵۶۳۲۰۲۰۱۴۵ - ۰۹۱۵۵۶۱۱۲۸۲ تماس حاصل فرمایید
استان خراسان جنوبی - بیرجند - بلوار معلم - نبش معلم ۱۰  شرکت بیمه تجارت نو - مدیریت سرپرستی استان خراسان جنوبی

اعطای نمایندگی رسمی فروش بیمه های عمر و مستمری 
)سهامی عام(شرکت بیمه تجارت نو 
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